




Číslo objednávky Dodavatel Text objednávky Částka Datum vystavení

24-023-00345 Jan Křemen Objednáváme u Vás výměnu a montáž osvětlení, včetně materiálu, práce, likvidace odpadu v celé budově MŠ Vestec (třídy, chodby, sborovna, kuchyně, soc.zázemí atd.) . 1 000 000,00 Kč 30.12.2024

24-023-00344 Stavebniny DEK a.s. Objednáváme u Vás geotextilie netkaná GEOTEK - 500g/m2; š.2m (100m2/role) - 3 role. 11 913,66 Kč 30.12.2024

24-023-00343 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás  provedení servisních činností na MKDS – Vestec: - Zprovoznění kamerového systému ATEAS Security po penetraci neznámým útočníkem. - Změna konfigurace SW ATEAS Security pro využití nativní podpory IP kamer WISENET (Hanwha). 64 130,00 Kč 30.12.2024

24-023-00342 ZONT s.r.o. Objednáíváme u Vás provedené servisní činnosti na MKDS - Vestec, dle cenové kalkulace ze dne 31.12.2024. 55 031,00 Kč 30.12.2024

24-023-00341 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás 4ks pneu včetně montáže a demontáže. Škoda SUPERB; 4SK3492. 22 834,29 Kč 17.12.2024

24-023-00340 Duffek s.r.o. Objednáváme u Vás zásahovou obuv HAIX Fire Flasch2, vel. 43 - 1 par. (JSDH Vestec) 6 469,00 Kč 17.12.2024

24-023-00339 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás modernizaci ATS Vestec. 598 708,00 Kč 17.12.2024

24-023-00338 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás koncentrátory signálu pro dálkový odečet vodoměrů Vestec. 496 705,00 Kč 17.12.2024

24-023-00337 Signup.cz s.r.o. Objednáváme u Vás polep nárazníku služebního vozu obecní policie. 10 614,00 Kč 17.12.2024

24-023-00336 ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. Objednáváme u Vás vás zpracování odpovědi k usnesení Okresního soudu Praha-západ o určení vlastnického práva mezi OLGUNIAR s.r.o. a obcí Vestec a následné případné zastupování u soudu.  Hodinová sazba: 3.000,- Kč 60 000,00 Kč 17.12.2024

24-023-00335 VODNÍ DÍLA - TBD a.s. Dle cenové nabídky ze dne 13.12.2024 u Vás objednáváme vypracování manipulačního a provozního řádu. 59 350,50 Kč 16.12.2024

24-023-00334 ARGOS ELEKTRO, a. s. Objednáváme u Vás LED svítidlo a příslušlenství (OP Vestec). 2 023,00 Kč 11.12.2024

24-023-00333 Martin Macháček Objednáváme u Vás servisní a montážní práce na oknech a dvěřích na objektu TJ Viktoria Vestec. Realizace: 1./2025 32 322,00 Kč 09.12.2024

24-023-00332 Ing. Petr Hlavatý Objednáváme u Vás dokumentaci pro změnu stavby před dokončením včetně inženýringu, dle cenové nabídky. 260 000,00 Kč 05.12.2024

24-023-00331 ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. Objednáváme u vás vypracování oznámení o výši úhrady v souvislosti s §106/ 1999 Sb.  Cena: 3 000 Kč/ hod. 30 000,00 Kč 04.12.2024

24-023-00330 Alfa Styl s.r.o. Objednáváme u Vás sklo do zastávky "U Vodárny" dle cenové nabídky č. CN643537 ze dne 3.12.2024. 21 946,00 Kč 04.12.2024

24-023-00329 GoodPRO, s.r.o. Objednáváme u Vás ochranné pracovní oděvy dle cenové nabídky ze dne 2.12.2024. 33 396,00 Kč 04.12.2024

24-023-00328 A L I S  spol. s r.o. Objednáváme u Vás KEO moduly dle cenové nabídky č. NA0136224 a  NA0136324 pro Sportoviště obce Vestec, p.o. + Technické služby obce Vestec, p.o. 133 886,50 Kč 29.11.2024

24-023-00327 OFFICEO s.r.o. Objednáváme u Vás občerstvení (pošta partner) a kancelářské potřeby (OÚ Vestec). 7 903,43 Kč 27.11.2024

24-023-00326 IV-Nakladatelství s.r.o. Objednáváme u Vás 50 ks publikací - Omalovánky první pomoci. 19 965,00 Kč 27.11.2024

24-023-00325 DATA AUTOTRANS s.r.o. Objednáváme u Vás jízdy odpoledního školního autobusu ve dnech školního vyučování od 2.12. 2024 do 31. 01. 2025 dle jízdního řádu: Praha, U Kunratického lesa        16:35 Vestec, U Vodárny                         16:48 Vestec, U Klimešů                          16:50 Vestec, Obecni úřad                      16:51 Vestec, Safina                                  16:54 Dle Vaší nabídkové ceny Cena za transfer 3 415 Kč + 12 % dph.170 000,00 Kč 27.11.2024

24-023-00324 Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace Objednáváme u Vás opravu svodidel v ul. Sportovní. 8 022,30 Kč 22.11.2024

24-023-00323 PneuObchod OnLine s.r.o. Objednáváme u Vás pneumatiky pro vozidlo OP Vestec - Škoda Superb 4SK3492, včetně výměny. 7 280,00 Kč 22.11.2024

24-023-00322 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás rekonstrukci sekčních uzávěrů v obci Vestec ul Na Suchých, Na Spojce. 623 129,43 Kč 22.11.2024

24-023-00321 Nestlé Česko s.r.o. Objednáváme u Vás kávové tablety do kávovaru pro OÚ Vestec. 13 983,20 Kč 22.11.2024

24-023-00320 Roman Bez Objednáváme u Vás výrobu nábytku pro OP Vestec. 45 005,95 Kč 21.11.2024

24-023-00319 Roman Bez Objednáváme u Vás opravu rolety a dodání náhradních list - kancelář OP Vestec. 2 601,50 Kč 21.11.2024

24-023-00318 Luděk Provazník Objednáváme u Vás zazimování a servis automatických závlah (rekreační louka u podia) + oprava pítek. 18 558,91 Kč 21.11.2024

24-023-00317 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás servis vozu škoda KODIAQ - OP Vestec. 39 446,52 Kč 21.11.2024

24-023-00316 kvítí DECOR, s.r.o. Objednáváme u Vás balónkovou a květinovou výzdobu na akci: Vítání občánků 2024. 4 560,00 Kč 21.11.2024

24-023-00315 Ing. Petr Hlavatý Objednáváme u Vás zhotovení předprojektové přípravy na prostory budoucí pošty. Hodinová sazba 600 Kč/ hod (nejsem plátcem DPH). 60 000,00 Kč 18.11.2024

24-023-00314 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás servis vozu Škoda KODIAQ 8AJ4821. 20 026,24 Kč 15.11.2024

24-023-00313 CENTRUM PROPERTY s.r.o. Objednáváme u Vás štěrk, hrubost 63-125: 60 t, včetně dopravy. 35 000,00 Kč 15.11.2024

24-023-00312 ONYX wood spol. s r.o. Objednáváme u Vás opravu interaktivního prvku MEMO (škodní událost). 39 809,00 Kč 14.11.2024

24-023-00311 ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. Objednáváme u Vás zpracování obecně závazné vyhlášky regulující hluk v obytné zóně.  Cena: 3 000 Kč/ hod. 30 000,00 Kč 14.11.2024

24-023-00310 OFFICEO s.r.o. Objednáváme u Vás kancelářské potřeby pro OÚ. 2 128,90 Kč 14.11.2024

24-023-00309 Mgr. Tomáš Očadlík Objednáváme u Vás radonový průzkum pro projekt Občerstvení u cyklostezky. Termín: do 10 dnů od potvrzení obj. 4 235,00 Kč 14.11.2024

24-023-00308 Dana Profeldová Objednáváme u Vás inženýrskou činnost zahrnující: Seznam podkladů zajištěných pro povolení stavby „Oprava komunikace ul. Průběžná, Vestec – 2. etapa“ 1.ČEZ Distribuce a.s. 2.CETIN a.s. 3.HZS Stč. Kraje, KŘ Řevnice 4.ČEZ ICT Services a.s. 5.MěÚ Černošice odb. územníhoplpánování – závazné stanovisko 6.MěÚ Černošice, orgán ochrany ZPF 7.MěÚ Černošice, odbor životního prostředí – koordinované závazné stanovisko 8.Pražská plynárenská Distribuce a.s. – existence sítí 9.Pražská plynárenská Distribuce a.s. – vyjádření k projektové dokumentaci 10.Pražské vodovody a kanalizace a.s.  11.Technické služby Dolnobřežanska s.r.o. 12.Telco Pro Services a.s.6 000,00 Kč 13.11.2024

24-023-00307 INTERSIGN, s.r.o. Objednáváme u Vás ceduli s textem - nerezová. 7 502,00 Kč 13.11.2024

24-023-00306 Aspida s.r.o. Objednáváme u Vás prezentaci na informačním turistickém portále www.cestujemepocr.cz na 1 rok. 1 210,00 Kč 13.11.2024

24-023-00305 KOBIT - THZ CZ s.r.o. Objednáváme u Vás garanční prohlídku nástavby a dodání kabelu Rettbox na vozidle CAS, Scania (JSDH Vestec). 34 364,00 Kč 12.11.2024

24-023-00304 National Pen Czech s.r.o. Objednáváme u Vás propisky s potiskem - 1000 ks + 500 ks zdarma. 36 903,79 Kč 12.11.2024

24-023-00303 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás výměnu pneu - Škoda KODIAQ; 8AJ 4821 (OP VESTEC), včetně nových pneu. 26 337,19 Kč 11.11.2024

24-023-00302 Nestlé Česko s.r.o. Objednáváme u Vás kávu pro OÚ Vestec. 8 895,60 Kč 08.11.2024

24-023-00301 Hortus landscape s.r.o. Objednáváme u Vás: REVITALIZACE ZELENĚ VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ OBCE VESTEC - DODÁVKA A VÝSADBA STROMŮ O OÚ VESTEC. Cenová nabídka ze dne 7.11.2024. 61 769,90 Kč 08.11.2024

24-023-00300 Hortus landscape s.r.o. Objednáváme u Vás: REVITALIZACE ZELENĚ VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ OBCE VESTEC - KVĚTNATÁ LOUKA U TRÉNINKOVÉHO HŘIŠTĚ - DESIKACE BODLÁKU.  Cenová nabídka ze dne 21.10.2024. 11 990,64 Kč 08.11.2024

24-023-00299 Hortus landscape s.r.o. Objednáváme u Vás: ÚDRŽBA KOMUNITNÍ ZAHRADY VČETNĚ OBNOVY VÝSADEB, A VÝMĚNOU STROMŮ, dle cenové nabídky ze dne 21.10.2024. 113 147,35 Kč 08.11.2024

24-023-00298 Daniel Tatár Objednáváme u Vás přesklení okna - restaurace na hřišti (po vyloupení). 10 159,16 Kč 06.11.2024

24-023-00297 Kvalikom, z. s. Přihlašovací poplatek - Radniční listy roku 2024 + Radniční web roku 2024 (soutěž - ocenění komunikačních kanálů obce). 4 000,00 Kč 06.11.2024

24-023-00296 Pavel Hnilička Architects + Planners, s. r. o. Dle Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme vypracování územní studie pro akci: VESTEC ETAPA B. 1 573 000,00 Kč 06.11.2024

24-023-00295 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás výměnu stožáru veřejného osvětlení v ul. Máchova v obci Vestec (nehoda - nabouraný stožár). 20 413,00 Kč 05.11.2024

24-023-00294 Tiskárna Ministerstva vnitra Objednáváme u Vás roční předplatné časopisu 112 pro rok 2025. 360,00 Kč 05.11.2024

24-023-00293 EDUBASE s.r.o. Objednáváme u Vás školení: Domovní čísla a RUIAN 7.11.2024 - Eva Štěpánková. 1 990,00 Kč 05.11.2024

24-023-00292 Petra Felgrová, kurzy - pily s.r.o. Objednáváme u Vás opakovací školení pro obsluhovatele motorových pil a rozbrušovacích pil pro 6 členů JSDH Vestec: - Vladimír Kůt; Jaroslav Málek; Martin Málek; Matěj Zrucký; František Novotný; Jaroslav Skřivan. 4 000,00 Kč 05.11.2024

24-023-00291 Ing. Martin Tocauer Objednáváme u Vás akreditovaný seminář: Rozpočtový proces a hospodaření ÚSC (Ing.Vokounová). 1 890,00 Kč 04.11.2024

24-023-00290 Stavební geologie - Geometra spol. s r.o. Objednáváme u Vás vyhotovení náčrtu a vytyčení v terénu p.č. 720/50 v rozsahu 6 MJ. 21 780,00 Kč 04.11.2024

24-023-00289 Stavební geologie - Geometra spol. s r.o. Objednáváme u Vás zaměření a vyhotovení polohopisu a výškopisu na p.č. 902. 11 809,60 Kč 04.11.2024

24-023-00288 Hortus landscape s.r.o. Objednáváme u Vás: REVITALIZACE ZELENĚ VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ OBCE VESTEC - ZALOŽENÍ KVĚTNATÉ LOUKY - ALEJ ČESKÉ STÁTNOSTI. Dle cenové nabídky ze dne 22.10.2024. 42 886,03 Kč 30.10.2024

24-023-00287 Dräger Safety s.r.o. Objednáváme u Vás servisní kontrolu přístroje Drugtest 5000. 20 000,00 Kč 30.10.2024

24-023-00286 Vítězslav Vicherek Objednáváme u Vás servis wap topidla karma Beta v.č. 056486 - restaurace  Na hřišti (poškození po vloupání). 800,00 Kč 29.10.2024

24-023-00285 HW PROJEKT, s.r.o. Objednáváme u Vás zpracování zastavovací studie pro pozemek parc.č. 163/1.   Název:  Studie zastavění, Vestec - pozemek 163/1 Objednatel:  Obec Vestec, Vestecká č.p.3, 252 50 Vestec Předmět řešení:  Předmětem zakázky je navrhnout zástavbu pozemku 163/1, který je součástí komerční lokality Z17A, včetně dopravního připojení. Řešené území leží západně od silnice Vídeňské a navazuje na centrum obce. Jedná se o zastavitelnou plochu, obklopenou ze severu, východu a jihu zastavěným územím.    Řešené území má výměru cca 3,4ha . Dopravní napojení lokality je možné z ulic Hodkovická a Vídeňská. Pozemek je limitován ochranným pásmem obrany státu a budoucím dopravním propojením nové křižovatky na jihovýchodě. Z hlediska možného využití, je pozemek součástí funkční plochy OK – plochy občanského vybavení – komerční zóna.  Součástí bude i návrh připojení na IS - vodovod, splašková kanalizace a dešťová kanalizace. Rozsah řešení:               Předmětem nabídky je zpracování zastavovací studie pozemku 163/1 a ověřit 199 650,00 Kč 25.10.2024

24-023-00284 Adam Svoboda, DiS. Objednáváme u Vás arboristické ošetření dřevin v ulici Vestecká. 114 224,00 Kč 25.10.2024

24-023-00283 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás údržbu a čištění IP kamer – MKDS Vestec. 57 112,00 Kč 23.10.2024

24-023-00282 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás upgrade ATEAS Security LPR software pro analýzu a zápis RZ vozidel na novou verzi „2024 R3“ s využitím AI. 23 474,00 Kč 23.10.2024

24-023-00281 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás provedení upgrade ATEAS Security na verzi „2024-R2-M4" - MKDS-Vestec. Cenová nabídka ze dne 2.10.2024. 25 168,00 Kč 23.10.2024

24-023-00280 Asociace velitelů jednotek sborů dobrovolných hasičů, z. s. Objednáváme u Vás účast na akci: 1. odborná konference JSDH (účastníci: Zrucký; Vaníček; Novotný; Frankl; Kůt). 1 500,00 Kč 22.10.2024

24-023-00279 J.L.T. - Jesenice, s.r.o. Na základě Vaší nabídky č. 132 ze dne 22.10.2024 u Vás objednáváme 1.etapu akce "SSZ Vídeňská - Průmyslová" - prodloužení chodníku v ul. Průmyslová. Termín: do konce 11/2024. Cena: 69.994,- bez DPH 84 692,74 Kč 22.10.2024

24-023-00278 Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace Objednáváme u Vás dřevo a spojovací materiál na realizaci laviček u Vesteckého rybníka - nové podium u křížku. 25 440,25 Kč 21.10.2024

24-023-00277 Mgr. Pavel Filipčík Objednáváme u Vás on-line seminář "Evidence obyvatel a rušení trvalého pobytu "; konaný dne 5.11.2024. - Mgr. Haladová; Ženožičková; Štěpánková. 5 700,00 Kč 21.10.2024

24-023-00276 CENTRUM PROPERTY s.r.o. Na základě Vaší nabídky ze dne 11.10.2024 u Vás objednáváme  stavební práce na akci "OÚ VESTEC - ÚPRAVY OKOLÍ 1.ETAPA". Termín: do 15.12.2024. Cena: 1.279.704,- bez DPH. 1 548 441,84 Kč 14.10.2024

24-023-00275 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás revizi a servis světel na cyklostezce u tréninkového hřiště v obci Vestec. 15 000,00 Kč 09.10.2024

24-023-00274 APEX spol. s r. o. Objenáváme u Vás opravu ledkového panelu na zastávce MHD: zastávka Vestec -Obchodní cetrum; směr Praha. 10 000,00 Kč 09.10.2024

24-023-00273 Alza.cz a.s. Objednáváme u Vás kancelářské potřeby. 2 016,00 Kč 08.10.2024

24-023-00272 Michal Vaníček Objednáváme u Vás dárkové předměty - Vítání občánků r. 2024. 5 151,00 Kč 07.10.2024

24-023-00271 Mgr. Pavel Filipčík Objednáváme u Vás seminář "Nový stavební zákon a nové vyhlášky - ISSS, dokumentace staveb a obecné požadavky na stavby" - K.Vokounová. 1 900,00 Kč 03.10.2024

24-023-00270 OFFICEO s.r.o. Objednáváme u Vás kancelářské potřeby pro OÚ Vestec. 3 032,74 Kč 03.10.2024

24-023-00269 Asociace velitelů jednotek sborů dobrovolných hasičů, z. s. Objednáváme u Vás workshop: Elektromobilita konaný ve dnech 25.-27.10.2024 (Novotný, Proskovec, Miler, Hrabě, Kůt, Frankl). 13 200,00 Kč 03.10.2024

24-023-00268 Alza.cz a.s. Objednávájme u Vás nabíječku na mobilní telefon Apple. 2 156,00 Kč 02.10.2024

24-023-00267 ROGI s.r.o. Objednáváme u Vás 2 ks cedulí včetně lakování dle poptávky pana Zruckého. 1 967,46 Kč 03.10.2024

24-023-00266 DALAP s.r.o. Objednáváme u Vás ventilátor + kruhové ohebné potrubí (hospoda Na Hřišti). 7 415,00 Kč 02.10.2024

24-023-00265 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás servis vozu Šokda superb RZ: 4SK3492. 25 687,32 Kč 02.10.2024

24-023-00264 Vítězslav Vicherek Objednáváme u Vás revize kotlů: Vestecká 3; Vestecká 93; hospoda Na Hřišti. 13 500,00 Kč 01.10.2024

24-023-00263 SVODIDLA s.r.o. Objednáváme u Vás materiál na opravu svodidel (ul. Vídeňská)  a vodící stěny ve tvaru kužele (zamezení průjezdu mezí ulicemi Máchova - Werichova; Werichova - Vídeňská).  Cenová nabídka č. 24NA/1892. 18 546,89 Kč 01.10.2024

24-023-00262 RODINNÉ CENTRUM BARÁČEK z.s. Objednáváme u Vás nábytek před tělocvičnu v budově sportoviště obce Vestec. 7 289,00 Kč 30.09.2024

24-023-00261 MV ENERGY s.r.o. Objednáváme u Vás 9 ks vánočního motivu na veřejné osvětlení dle cenové nabídky - ALYA OR; 1,5 x 1m; barva teplá bílá se studeným problikáváním, včetně úchytů. 201 356,10 Kč 30.09.2024

24-023-00260 MV ENERGY s.r.o. Objednáváme u Vás pronájem vánočního dekoru na strom - cenová nabídka zaslaná emailem dne 30.09.2024. Motiv č. 3 (perníčky + hvězdy) - 259.755,- CZK bez DPH. Montáž - 52.500,- CZK bez DPH. Odhadovaná cena za pronájem 2 plošin - do 30.000,- CZK včetně DPH. 407 829,00 Kč 30.09.2024

24-023-00259 PREFIX, s.r.o. Objednáváme u Vás školení BOZP dle cenové nabídky ze dne 26.09.2024. 15 730,00 Kč 26.09.2024

24-023-00258 Alza.cz a.s. Objednáváme u Vás kancelářské potřeby (Vaše obj.č. 519602256). 1 877,00 Kč 26.09.2024

24-023-00257 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás rozšíření datového uložiště kamerového serveru s ATEAS AI pro obec Vestec. Cenová nabídka ze dne 2.7.2024. 13 151,00 Kč 26.09.2024

24-023-00256 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás doplnění KB Vestecká mezi čp. 14 a poštou o druhou IP kameru a třemenový výložník, pro obec Vestec. Cenová nabídka ze dne 2.7.2024. 52 042,00 Kč 26.09.2024

24-023-00255 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás vybudování nového KB na objektu Na Suchých 533 pro obec Vestec. Cenová nabídka ze dne 2.7.2024. 43 256,00 Kč 26.09.2024

24-023-00254 Luděk Provazník Objednáváme u Vás provedení úprav závlahy na tréninkovém hřišti, zhotovení nového povrchu u pítka  a sloupku na vodu. 183 000,00 Kč 25.09.2024

24-023-00253 Andrea Grossová Čištění koberce v MŠ Vestec - volby 09/2024. 800,00 Kč 25.09.2024

24-023-00252 CENTRUM PROPERTY s.r.o. Objednáváme u Vás 28 tun štěrku, hrubost 0-63; včetně dopravy.  Odhadovaná cena: do 20.000,- vč. DPH. 20 000,00 Kč 24.09.2024

24-023-00251 Manor Garden s.r.o. Objednáváme u Vás ubytování pro 25 osob - Teambuilding 18.-19.10.2024. 49 175,00 Kč 24.09.2024

24-023-00250 Karel Zámečník Objednáváme u Vás výstavbu 2 ks přístřešku pro sportoviště obce Vestec. 459 425,00 Kč 24.09.2024

24-023-00249 ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. Objednáváme u vás odpověď na dopis JUDr. Douchy ve věci podmáčení plotu a následné zastoupení při odpovědi.   Cena: 3 000 Kč/ hod. 30 000,00 Kč 18.09.2024

24-023-00248 Miroslav Hovan Objednáváme u Vás rekonstrukci WC v budově sportoviště obce Vestec. 32 723,24 Kč 16.09.2024

24-023-00247 Alza.cz a.s. Objednáváme u Vás úklidové prostředky dle objednávky Vaše číslo: 518210010. 828,00 Kč 12.09.2024

24-023-00246 MERCURY STAR s.r.o. Objednáváme u Vás zátěžové křeslo FORME - BZJ 485 XAL - nosnost 200 kg - 2 ks; barva černá. 20 812,00 Kč 11.09.2024



24-023-00245 ÚVT Internet s.r.o. objednáváme u Vás posílení WiFi signálu pro závlahu v Amfiteátru je třeba přidat venkovní UniFi jednotku a router. Dle cenové nabídky zaslané emailem dne 10.09.2024. 10 726,65 Kč 11.09.2024

24-023-00244 Ing.arch. Irena Vybíralíková Objednáváme u Vás studii - architektonický návrh: nové podium se zastřešením pro kulturní akce ve volnočasovém areálu ve Vestci. 60 000,00 Kč 11.09.2024

24-023-00243 HIT HOFMAN, s.r.o. Objednáváme u Vás dopravní zrcadlo nerez 800x600mm - 2 kusy (ul. K Jahodárně). 19 335,80 Kč 11.09.2024

24-023-00242 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás přípojky na vánoční osvětlení na stožáry veřejného osvětlení v obci - 9 ks celkem. 45 000,00 Kč 11.09.2024

24-023-00241 ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. Objednáváme u Vás právní analýzu posouzení postupu obce v souvislosti s nápravou stavu pozemků, návrh usnesení zastupitelstva u těch pozemků, které obec bude chtít prodat, výzvu k odplocení a smluvní vztah o užívání pozemku.  Cena: 3 000 Kč/ hod 30 000,00 Kč 11.09.2024

24-023-00240 Adam Svoboda, DiS. Objednáváme u Vás výchovné řezy stromů v ulicích U Hrubých, Čechova, Ke Školce, Palackého a před budovou senatoria dle cenové nabídky č. 098. 35 332,00 Kč 11.09.2024

24-023-00239 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás opravu osvětlení autobusové zastávky Obecní úřad Vestecká, směr Opatov. 10 000,00 Kč 11.09.2024

24-023-00238 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás přepojení kamerového systému dle cenové nabídky ze dne 5.9.2024 zaslané emailem. 5 100,05 Kč 11.09.2024

24-023-00237 Jan Křemen Objednáváme u Vás elektropráce - oprava kabelů sprovní areál Vestec - trén. fotbalové hřiště. 26 692,60 Kč 06.09.2024

24-023-00236 OTTOVA TISKÁRNA, s.r.o. Objednáváme u Vás tisk brožury OP Vestec. 65 000,00 Kč 05.09.2024

24-023-00235 Petr Tomšů Objednáváme u Vás grafické zpracování brožury OP Vestec. 30 000,00 Kč 05.09.2024

24-023-00234 Alza.cz a.s. Objednáváme u Vás: -laminátor HP 1.504,- -čtvrtky A4          604,- -doprava               99,- 2 113,00 Kč 05.09.2024

24-023-00233 PneuObchod OnLine s.r.o. Objednáváme u Vás 2ks pneumatik + služby pneuservisu - OP Vestec; RZ 4SK 3492. 6 200,00 Kč 05.09.2024

24-023-00232 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás pronájem plošiny na street art v ul.Javorová. 2 904,00 Kč 04.09.2024

24-023-00231 A 11 s.r.o. Objednáváme u Vás Balíček spolupráce na rok 2024-25 - Náš Region - Střední Čechy. 64 372,00 Kč 04.09.2024

24-023-00230 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás garážová vrata a pohon brány č. 3 na ČOV Vestec. 150 161,00 Kč 04.09.2024

24-023-00229 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás výměnu (obnovu) provzdušňovacích elementů v regeneračních nádržích RN 1 a RN 2 na ČOV Vestec. 599 071,00 Kč 04.09.2024

24-023-00228 Acha obec účtuje s.r.o. Objednáváme u Vás prodloužení registrace na webových stránkách obecuctuje.cz 847,00 Kč 04.09.2024

24-023-00227 XP invest, s.r.o. Objednáváme u Vás zpracování posudků na pozemky v obci Vestec, katastrálním území Vestec u Prahy 1.Pozemek Flex ON (parc. č. st 581, 417/ 22 a 417/ 23 v kú Vestec) 2.Pozemek 417/ 3  Termín zpracování. Do 3. 10: 2024  Cena: 7 000 Kč bez DPH za jeden posudek 16 940,00 Kč 03.09.2024

24-023-00226 Ing.arch. SLÁDEK IVAN Objednáváme u Vás zhotovení dokumentace pro společné povolení (akce: rozšíření zázemí sportovního areálu ve Vestci). 562 650,00 Kč 03.09.2024

24-023-00225 4soft, s.r.o. Objednáváme u Vás opravu plochy s povrchem SmartSoft - workoutové hřiště. 119 185,00 Kč 02.09.2024

24-023-00224 Silnice Kubát s.r.o Objednáváme u Vás opravu místní komunikace - ul. Vestecká; U Strouhy; Průmyslová. 50 000,00 Kč 02.09.2024

24-023-00223 MFP paper s.r.o. Objednáváme u Vás pohlednice pro poštu Partner Vestec(Vaše objednávka č. 52409802). 1 300,42 Kč 28.08.2024

24-023-00222 Nestlé Česko s.r.o. Objednáváme u Vás kávové kapsle - OÚ Vestec. 7 950,00 Kč 28.08.2024

24-023-00221 NEWTON ELEKTRONIKA-servis s.r.o. Objednáváme u Vás výměnu zálohové baterie v zabezpečovací ústředně v prostoru JSDH Vestec. 1 040,60 Kč 21.08.2024

24-023-00220 TKF, spol. s r.o. Objednáváme u Vás nábytek dle cenové nabídky ze dne 21.08.2024: -lehátko komplet dřevo potisk PES bez područky vlastní grafika 5 ks -pivní set 200x50cm dřevo profil rámu 30x30x3mm 1 ks 12 693,00 Kč 21.08.2024

24-023-00219 AGRO Jesenice u Prahy a.s. Objednáváme u Vás vykládku výkopové zeminy (parkovací stání TS po). 15 000,00 Kč 16.08.2024

24-023-00218 PRINTSERVICE Krásná, spol. s r. o. Objednáváme u Vás papírové parkovací hodiny - 500 ks. 5 160,00 Kč 15.08.2024

24-023-00217 Petr Svoboda Objednáváme u Vás nakládání a odvoz zeminy - parkovací stání TS po. 17 900,00 Kč 12.08.2024

24-023-00216 Gramon print s.r.o. Objednáváme u Vás překližkové desky voděodolné 6 ks včetně úprav dle Vaší nabídky č. 22NA1709. 15 972,00 Kč 12.08.2024

24-023-00215 TKF, spol. s r.o. Objednáváme u Vás kotvící sety pro nůžkové stany dle cenové nabídky ze dne 8.8.2024. 4 652,00 Kč 09.08.2024

24-023-00214 RAXIMON s.r.o. Objednáváme u Vás revizi archivu OÚ, včetně třídění a zařazení dokumentů. Odhadovaná cena do 20.000,- (dle opracovaných hodin). 20 000,00 Kč 08.08.2024

24-023-00213 CENTRUM PROPERTY s.r.o. Objednáváme u Vás údržba retenční nádrže. Cena dle objemu prací. 100 000,00 Kč 08.08.2024

24-023-00212 ProIZS CZ s.r.o. Objednáváme u Vás ekologické pěnidlo BioEx BIO FOR N 1%, 20L; dle cenové nabídky ze dne 6.8.2024. 6 872,80 Kč 06.08.2024

24-023-00211 Alpin industry s.r.o. Objednáváme u Vás jednodenní školení BOZP pro práce ve výškách a nad volnou hloubkou kategorie 2. Cenová nabídka ze dne 1.8.2024. 11 616,00 Kč 06.08.2024

24-023-00210 ATS-TELCOM PRAHA a.s. Objednáváme u Vás atest silničního laserového rychloměru TruCAM II, LTI 20/20; výrobní číslo TC007385. 30 000,00 Kč 06.08.2024

24-023-00209 HIT HOFMAN, s.r.o. Objednáváme u Vás přenosné dopravní značení do ulice Průběžná dle cenové nabídky č. NAB-2024-010-000447. 4 308,00 Kč 06.08.2024

24-023-00208 OFFICEO s.r.o. Objednáváme u Vás kancelářské a čistící prostředky. 9 164,48 Kč 30.07.2024

24-023-00207 KAMPI OFFICE s.r.o. Objednáváme u Vás kancelářské a čistící prostředky. 3 537,06 Kč 30.07.2024

24-023-00206 BG Technik cs, a.s. Objednáváme u Vás motorovou sekačku HRH 536 K4 HXE včetně příslušenství. 48 300,00 Kč 29.07.2024

24-023-00205 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás servis vozu Škoda Superb 4x4; RZ: 4SK3492 - kontrolka brzd. 19 765,37 Kč 29.07.2024

24-023-00204 ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. Objednáváme u Vás právní analýzu překládky vodovodu, vysokého napětí a nákupu potřebných pozemků, jejich vzájemnou provázanost včetně následných smluv.  Cena: 3 000 Kč/ hod. 50 000,00 Kč 26.07.2024

24-023-00203 ONYX wood spol. s r.o. Objednáváme u Vás výměnu baterií na iHřišti v obci Vestec dle cenové nabídky ze dne 24.7.2024. 13 649,00 Kč 25.07.2024

24-023-00202 ÚVT Internet s.r.o. Objednáváme u Vás předělávku vnitřní kabeláže v budově sportoviště Vestec. 26 620,00 Kč 25.07.2024

24-023-00201 CATANIA GROUP s.r.o. Objednáváme u Vás webinář: Odmítání žádostí o informace - Zákon č. 106/1999 Sb. v praxi obcí; 30.7.2024 (Ing. Vokounová). 1 198,00 Kč 23.07.2024

24-023-00200 Roman Kandrik Objednáváme u Vás výrobu nosných ocelových konstrukcí pro lavice a stůl (12 ks pro lavice a 3 ks pro stůl) dle cenové nabídky ze dne 21.07.2024. 31 628,00 Kč 23.07.2024

24-023-00199 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás čištění retenční nádrže sacím bagrem. 118 580,00 Kč 17.07.2024

24-023-00198 Tomáš Milbach Objednáváme u Vás realizaci letního kina v obci Vestec v těchto termínech: - 1x 07/2024 - 2x 08/2024 90 000,00 Kč 17.07.2024

24-023-00197 Nestlé Česko s.r.o. Objednáváme u Vás kávu pro OÚ Vestec. 14 022,04 Kč 17.07.2024

24-023-00196 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás servis vozu KODIAQ - servis benz. čerpadla. 20 000,00 Kč 16.07.2024

24-023-00195 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás servis vozu KODIAQ reg.značka: 8AJ4821 (OP Vestec). 50 000,00 Kč 15.07.2024

24-023-00194 GES CZ s.r.o. Objednáváme kalibraci detektoru plynu (JSDH Vestec). 1 500,00 Kč 15.07.2024

24-023-00193 Dräger Safety s.r.o. Objednáváme u Vás zkoušku přístroje Alcotest 7510 sériové číslo ARHN-0002. 7 260,00 Kč 11.07.2024

24-023-00192 Petr Dvořák Objednáváme u Vás - 1x omalovánky dle předlohy v počtu 1000 ks - á 9,- Kč -  0% DPH ( 9000,-) - 1x omalovánky dle předlohy v počtu 1000 ks - á 9,- Kč -  0% DPH ( 9000,-) - samolepky se znakem OP v počtu 1000 ks – á 2,90,- Kč + 21% DPH ( 3509,-) - magnety na turistické kartičky  cena – 725,- Kč + 21% DPH ( 877,25 ) Celkem cena 22.386,25 Kč22 386,25 Kč 11.07.2024

24-023-00191 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás doplnění KB Ve Stromkách o dvě IP kamery pro obec Vestec. Cenová nabídka ze dne 2.7.2024. 63 451,00 Kč 11.07.2024

24-023-00190 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás úpravu elekotroinstalace na hale JPO Vestec. 7 625,00 Kč 03.07.2024

24-023-00189 ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. Objednáváme u Vás vytvoření Smlouvy o spolupráci a úhradě kompenzačního příspěvku. Cena za hodinovou sazbu 3.000,- Kč bez DPH. 30 000,00 Kč 03.07.2024

24-023-00188 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás výměnu starých sodíkových světel za LED svítidla - ul. Na Suchých. 363 109,00 Kč 24.06.2024

24-023-00187 Advokátní kancelář Dohnal & Bernard, s.r.o. Objednáváme u Vás právní zastoupení ve věci: Předžalobní výzva Šimečkovi č.p.1 Vestec. Cena služeb - předpokládaná hodinová sazba 1.800,- CZK. 30 000,00 Kč 24.06.2024

24-023-00186 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás zhotovení rozvodů NN: rekreační areál Vestec - cvičák pro psy(instalace rozvodů - Kynologický domek); dle cenové nabídky zaslané emailem dne 20.06.2024. 19 051,48 Kč 24.06.2024

24-023-00185 PROMOS ALFA, spol. s r.o. Objednáváme u Vás pračku: průmyslová pračka SF 10 s čerpadlem. 83 090,70 Kč 24.06.2024

24-023-00184 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás provedení upgrade ATEAS Security na verzi "2024-R1-M4" na MKDS-Vestec dle cenové nabídky ze dne 19.06.2024. 16 940,00 Kč 20.06.2024

24-023-00183 HIT HOFMAN, s.r.o. Objednáváme u Vás dopravní značky, retardér a příslušenství pro montáž dle cenové nabídky č. NAB-2024-010-000292. Retardér - K Jahodárně  Značky - Průběžná Značka - Okružní 22 858,60 Kč 20.06.2024

24-023-00182 Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace Objendáváme u Vás provedení závlahy v komunitní zahradě. 111 470,04 Kč 20.06.2024

24-023-00181 SVODIDLA s.r.o. Objednáváme u Vás vodící stěnu CITY BLOC; CTB 502 – průběžná 2 ks. 16 940,00 Kč 20.06.2024

24-023-00180 Alfa Styl s.r.o. Objednáváme u Vás sklo na autobusovou zastávku dle cenové nabídky č. CN641654 (zastávka U Vodárny). 7 616,00 Kč 17.06.2024

24-023-00179 Michael Pavel Objednáváme u Vás občerstvení. 5 220,00 Kč 13.06.2024

24-023-00178 Placy, s.r.o. Objednáváme u Vás střelby pro OP Vestec. 20 000,00 Kč 13.06.2024

24-023-00177 Vladimíra Supíková Objednáváme u Vás projekt: Kurz lesní požáry Forest camp POLSKO 2024. 40 875,00 Kč 11.06.2024

24-023-00176 Alfa Styl s.r.o. Objednáváme u Vás sklo na autobusovou zastávku dle cenové nabídky č. CN641637 (zastávka Obecní úřad). 8 971,00 Kč 11.06.2024

24-023-00175 Zdeněk Matouš Vainar Objednáváme u Vás projekt interiéru a exteriéru pošty a kavárny. 179 245,00 Kč 11.06.2024

24-023-00174 Nestlé Česko s.r.o. Objednáváme u Vás kávu pro OÚ Vestec. 10 116,40 Kč 05.06.2024

24-023-00173 Dmitrij Proškin Objednáváme u Vás přípravu návrhu malby Vestec a následnou realizaci (ul. Javorová). 100 000,00 Kč 05.06.2024

24-023-00172 Petr Dvořák Objednáváme u Vás omalovánky dle předlohy v počtu 1000 ks á 9,50 Kč. 9 500,00 Kč 04.06.2024

24-023-00171 MIRAKULUM s.r.o. Objednáváme u Vás plastové spojky: T-kus + X-connector. 1 258,00 Kč 30.05.2024

24-023-00170 KLIMA CHLAZENÍ HK s.r.o. Objednáváme u Vás servis klimatizace v budově obecního úřadu Vestec; včetně prostor OP Vestec. 10 000,00 Kč 30.05.2024

24-023-00169 Gramon print s.r.o. Objednáváme u Vás banner - Vestecká pečeť. 6 171,00 Kč 28.05.2024

24-023-00168 Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i. Objednáváme u Vás pelargonie 240 ks. 47 040,00 Kč 28.05.2024

24-023-00167 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás prodloužení služby „ATEAS PMA“ - podpory poskytované výrobcem dohledového software ATEAS Security a přístupu k upgrade SW, pro: obec Vestec, Vestecká 3, Vestec Služba ATEAS PMA na dobu od 1.6.2024 do 31.5.2025, pro ATEAS ID: 122 041 150. 36 608,55 Kč 28.05.2024

24-023-00166 Kadlec - elektronika, s.r.o. Objednáváme u Vás Teplocitlivý papír 60/105m/12-13 THERMO-VNĚJŠÍ (T040), bez slepého návinu, volný konec, průměr 90mm, včetně dopravy. (náhradní kotoučky do vyvolávacího zařízení Pošta partner Vestec) 7 272,10 Kč 28.05.2024

24-023-00165 Dräger Safety s.r.o. Objednáváme u Vás zkoušku a kalibraci přístroje ALCOTEST 7510, v.č.: ARCM-0071. 7 500,00 Kč 28.05.2024

24-023-00164 KAMPI OFFICE s.r.o. Objednáváme u Vás čistící a hygienické potřeby pro OÚ Vestec (Vaše obj.č. ZI-24-10317). 3 593,21 Kč 27.05.2024

24-023-00163 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás servsi vozu KODIAQ - OP Vestec. 20 000,00 Kč 24.05.2024

24-023-00162 KAMPI OFFICE s.r.o. Objednáváme u Vás kancelářské potřeby pro OÚ Vestec (Vaše obj.č. ZI-24-10164). 2 058,09 Kč 23.05.2024

24-023-00161 Gramon print s.r.o. Objednáváme u Vás výrobu samolepek dle cenové nabídky 24NA0854. 2 178,00 Kč 23.05.2024

24-023-00160 Adam Svoboda, DiS. Objednáváme u Vás arboristické práce v lokalitě: ul. K Rybníku, ul. K Vodárně + kontrola úvazku u vysázených stromů. 100 000,00 Kč 23.05.2024

24-023-00159 KOBRAT s.r.o. Objednáváme u Vás abrazivo 10ks. Cenová nabídka ze dne 23.05.2024. 4 912,60 Kč 23.05.2024

24-023-00158 ProIZS CZ s.r.o. Objednáváme u Vás ekologické pěnidlo BioEx BIO FOR N 1%, 200 l. Dle cenové nabídky ze dne 22.05.2024. 31 339,00 Kč 23.05.2024

24-023-00157 I & CS spol. s r.o. Objednáváme u Vás měřič kyslíku OXYmetr VOLTCRAFT DO-400 VC-8603610, galvanická elektroda, kabel 2m. 11 205,00 Kč 23.05.2024

24-023-00156 Adam Svoboda, DiS. Objednáváme u Vás arboristické práce v lokalitě: hřiště za rybníkem; ul. Vestecká x Hrnčířská (trafo stanice); ul. Rovná 102 184,50 Kč 22.05.2024

24-023-00155 BAKTOMA spol. s r.o. Objednáváme u Vás  bakteriální směs PTP PLUS 73 ks. 109 149,38 Kč 22.05.2024

24-023-00154 RESTUK s.r.o./Restaurace U Klimešů Objednáváme u Vás občerstvení na akci: Slavnostní předání hasického vozu. 20 302,00 Kč 21.05.2024

24-023-00153 Viktor Veselý Objednáváme u Vás zemní práce v lokalitě louka u podia - Rozvody NN rekreační areál. 54 450,00 Kč 14.05.2024

24-023-00152 Viktor Veselý Objednáváme u Vás zemní práce v lokalitě louka u podia - Rozvody NN rekreační areál. 30 250,00 Kč 14.05.2024

24-023-00151 Mikulda Kalda s.r.o. Objednáváme u Vás pohoštění pro 16 osob (11 osob OÚ; 3 osoby OP; 2 osoby MŠ) - 16.5.2024. 9 082,00 Kč 14.05.2024

24-023-00150 LAVZEN s.r.o. Objednáváme u Vás ubytování pro 16 osob (11 osob OÚ; 3 osoby OP; 2 osoby MŠ) - termín: 16.5.-18.5.2024. 32 400,00 Kč 14.05.2024

24-023-00149 J.L.T. - Jesenice, s.r.o. Objednáváme u Vás dle nabídky ze dne 15.4.2024 stavební práce (chodník u MŠ; oprava UV komunikací ul. Vídeňská a U Hrnčíř). Termín: konec 06/2024 199 081,30 Kč 14.05.2024

24-023-00148 REGIONSERVIS s.r.o. Objednáváme u Vás: KONFERENCI O STAVEBNÍM PRÁVU, ÚZEMNÍM PLÁNOVÁNÍ, INVESTICÍCH A STRATEGII ROZVOJE OBCÍ A MĚST (R.Tůma). 9 500,00 Kč 14.05.2024

24-023-00147 Pavel Hnilička Architects + Planners, s. r. o. Objednáváme u Vás vypracování územní studie pozemků o rozloze cca 30 ha dle cenové nabídky ÚZEMNÍ STUDIE VESTEC ETAPA A ze dne 3.5.2024. 605 000,00 Kč 14.05.2024

24-023-00146 Ing.arch. Zuzana FOGLAROVÁ Objednáváme u Vás dokumentaci skutečného provedení Komunitní zahrady Vestec. 8 000,00 Kč 09.05.2024

24-023-00145 Gramon print s.r.o. Objednáváme u Vás plotrovaný  text Libuna dle cenové nabídky č. 24NA0755. 1 936,00 Kč 07.05.2024



24-023-00144 A L I S  spol. s r.o. Objednáváme u Vás školení majetku (R. Fritschka). 2 400,00 Kč 06.05.2024

24-023-00143 Roman Kandrik Objednáváme u Vás výrobu 6 ks ocelovýh informačních stojanů. 53 436,00 Kč 03.05.2024

24-023-00142 Jan Křemen Objednáváme u Vás přemístění rozvaděče VO před Obecním úřadem - vč. materiálu. 96 231,00 Kč 03.05.2024

24-023-00141 Jan Křemen Objednáváme u Vás rozšíření elektrorozvodů na louce u pódia - sportovně-rekreační areál Vestec. 223 238,00 Kč 03.05.2024

24-023-00140 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás bullet IP kamery AXIS Q1805-LE pro KB v areálu amfiteátru, pro obec Vestec, Vestecká 3. 68 776,00 Kč 30.04.2024

24-023-00139 Ing.arch. Akad.arch. FOGLAR PETR OBJEDNÁVÁME U VÁS:  ZPRACOVÁNÍ ARCHITEKTONICKÉ STUDIE - NÁVRH ÚPRAV PŘÍZEMÍ DOMU TĚŽIŠTĚ PRO POŠTU A KAVÁRNU - ŘEŠENÍ NAVAZUJÍCÍHO VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ 45 000,00 Kč 30.04.2024

24-023-00138 A L I S  spol. s r.o. Objednáváme u Vás webinář - Příjmové agendy pro začátečníky (M.Ženožičková). 2 100,00 Kč 29.04.2024

24-023-00137 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás KB Na Spojce - oprava a úprava: - dodávka nové IP kamery AXIS Q1700-LE pro LPR, výměna IR reklektoru a přemístěním stávajících IP kamer P1354/P3364, pro obec Vestec, Vestecká 3. 85 474,00 Kč 26.04.2024

24-023-00136 Matěj Polívka Objednáváme u Vás:. - výcvik strážníků, který bude probíhat v 5 dnech a cena za jeden den s instruktorem a spotřebovaným materiálem činí maximálně 8.000,- Kč,tj. celkem 40.000,- Kč včetně DPH. 40 000,00 Kč 26.04.2024

24-023-00135 NOVEKO 96 vzdělávání spol. s r.o. Objednáváme u Vás webinář: Správní řízení pro odborníky - neprávníky (Mgr. Haladová, E. Štěpánková). 4 000,00 Kč 26.04.2024

24-023-00134 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás pronájem automobilu KAMIQ Sty TS: datum zapůjčení 24.4.2024; datum vrácení 23.5.2024. 18 150,00 Kč 26.04.2024

24-023-00133 Alza.cz a.s. Objednáváme u Vás: Tablet Samsung Galaxy Tab S9 FE 5G; paměťová karta SanDisk microSDXC 128GB Extreme + Rescue PRO Deluxe - včetně dopravy. 15 973,00 Kč 26.04.2024

24-023-00132 FRP Services, s.r.o. Objednáváme u Vás službu FIREPORT Komplet pro rok 2025. 20 449,00 Kč 24.04.2024

24-023-00131 KAMPI OFFICE s.r.o. Objednáváme u Vás kancelářské a čístící prostředky dle objednávky vaše č. ZI-24-08338. 3 276,37 Kč 24.04.2024

24-023-00130 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás servis vozu 8AJ 4821 - výměna převodovky. 50 000,00 Kč 24.04.2024

24-023-00129 TRIVIS - Centrum vzdělávání s.r.o. Objednávám u Vás školení a přípravu  2 strážníků k prolongační zkoušce v termínu od 17.6.2024 do 21.6.2024 se závěrečnou zkouškou dne 25.6.2024.  Kurzovné   -  6 500,- Školící materiály – 600,- Strava – á/den – 144,- x 5 dnk  Celkem  7 820,- x 2 strážníci = 15 640,- 15 640,00 Kč 24.04.2024

24-023-00128 Nestlé Česko s.r.o. Objednáváme u Vás kávové kapsle do kávovaru (OÚ Vestec). 15 056,00 Kč 22.04.2024

24-023-00127 Klára Stachová Objednáváme u Vás návrh doplnění liniových dřevinných vegetačních prvků v alejích ve Vestci/ jednostupňová dokumentace. 38 000,00 Kč 18.04.2024

24-023-00126 Stavební geologie - Geometra spol. s r.o. Objednáváme u Vás zaměření zázemí komunitní zahrady a vytvoření GP ke kolaudaci, pozemek parc.č. 112/159. 10 000,00 Kč 16.04.2024

24-023-00125 JUDr. Jaroslava Vodičková - POLIS Objednáváme u Vás seminář pro 2 strážníky OP Vestec - prolongace. 20 000,00 Kč 16.04.2024

24-023-00124 JUDr. Jaroslava Vodičková - POLIS Objednáváme u Vás seminář řídících pracovníků obecní a městské policie - 22.4.-25.4.2024 v Pracově. 7 550,00 Kč 16.04.2024

24-023-00123 NOVEKO 96 vzdělávání spol. s r.o. Objednáváme u Vás vzdělávací kurz: Aktuální trendy a praxe kronikářství měst a obcí (PhDr. Hana Vaněčková), konaného dne 14.5.2024. 2 590,00 Kč 16.04.2024

24-023-00122 Alza.cz a.s. Objednáváme u Vás tonery dle objednávky č. 505433684. 6 174,00 Kč 16.04.2024

24-023-00121 Kronium s.r.o. Objednáváme u Vás taktickou svítilnu Fenix TK22 TAC  - 1 ks. 3 299,00 Kč 15.04.2024

24-023-00120 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás montážní práce na Vak (M. Zrucký) - voda na cvičáku pro psy. 3 764,00 Kč 15.04.2024

24-023-00119 Dräger Safety s.r.o. Objednáváme u Vás brýle X-pect 8321 tmavé - 20 ks (OP Vestec). 2 000,00 Kč 12.04.2024

24-023-00118 SH ČMS - Ústřední hasičská škola Bílé Poličany Objednáváme u Vás kurzy: - Strojník S40 pro člena JPO - Velitel V40 pro člena JPO 8 700,00 Kč 11.04.2024

24-023-00117 Stavebniny DEK a.s. Objednáváme u Vás CIMCO pásku vázací bílou - 1 bal. (100 ks). 403,39 Kč 10.04.2024

24-023-00116 TKF, spol. s r.o. Objednáváme u Vás lehátko komplet dřevo potisk PES s područkou (vlastní grafika) - 10 ks. Dle cenové nabídky ze dne 8.4.2024. 17 545,00 Kč 10.04.2024

24-023-00115 Luděk Provazník Objednáváme u Vás automatickou závlahu do areálu komunitní zahrady. 111 649,12 Kč 10.04.2024

24-023-00114 Mand CZ s.r.o. Objednáváme u Vás zavírač GEZE TS 5000 L (bílý) včetně příslušenství. 5 668,00 Kč 10.04.2024

24-023-00113 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás servis vozu SUPERB 4SK 3492. 30 250,00 Kč 10.04.2024

24-023-00112 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás servis vozu KODIAQ 8AJ4821. 12 100,00 Kč 10.04.2024

24-023-00111 HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r.o. Objednáváme u Vás vybavení pro komunitní zahradu - viz. rezervace č. 9034572753. 12 274,00 Kč 10.04.2024

24-023-00110 Gramon print s.r.o. Objednáváme u Vás cedule s názvy ulic - KE ŠKOLCE dle cenové nabídky č. 24NA0598. 3 000,80 Kč 10.04.2024

24-023-00109 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás přípravu pro kamerový systém (230V) v obci Vestec - ul. Erbenova, ul. Okružní, ul. Lipová. 8 137,78 Kč 08.04.2024

24-023-00108 PRHAS s.r.o. Objednáváme u Vás roční periodické kontroly hasicích přístrojů, tlakové zkoušky,plnění atd. - OÚ Vestec + OP Vestec; pro rok 2024. 5 000,00 Kč 08.04.2024

24-023-00107 HW PROJEKT, s.r.o. Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace -CYKLOSTEZKA, Nerudova - Na Průhoně. 145 200,00 Kč 28.03.2024

24-023-00106 WC Servis s.r.o. Objednáváme u Vás 2 ks toaletních kabin + 2 ks mycího stání rukou na následující akce: - 30.4.2024 Čarodějnice - 1.6.2024  Dětský den  - 31.8.2024 Loučení s létem  Lokalita pro umístění - louka u podia sportovní areál ve Vestci. 31 200,00 Kč 28.03.2024

24-023-00105 WC Servis s.r.o. Objednáváme u Vás 2 ks toaletních kabin na dobu od 30.4.2024. do 31.10.2024. Lokalita pro umístění - louka u podia sportovní areál ve Vestci. 35 500,00 Kč 28.03.2024

24-023-00104 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás servis vozu OP Vestec. 30 000,00 Kč 28.03.2024

24-023-00103 Ing. Josef Sokač Objednáváme u Vás projednání akce Občerstvení u cyklostezky ve společném řízení. 27 000,00 Kč 27.03.2024

24-023-00102 ProIZS CZ s.r.o. Registrační poplatek: Dny proIZS 2024. 1 780,01 Kč 26.03.2024

24-023-00101 Patrik Gubiš Objednáváme u Vás nové ozvučení sportoviště dle cenové nabídky č. NAB2024009. 86 252,50 Kč 26.03.2024

24-023-00100 NICKNACK s.r.o. Objednáváme u Vás 24 ks box šedý s víkem 60x40x32,vč.sáčku, vázacích pásek. 10 890,00 Kč 26.03.2024

24-023-00099 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás náklopné žlaby pro aktivační nádrže na ČOV Vestec dle cenové nabídky ze dne 6.3.2024. 2 574 073,20 Kč 26.03.2024

24-023-00098 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás: - výměnu 3ks čerpadel ATS Vestec za silnější, vč. FM (Modernizace ATS Vestec; cena bez DPH: 856.440,- Kč), - výměnu kompletní ATS 2 za 3ks vč. nerez napojení Safina (Záloha v ATS Safina; cena bez DPH: 1.420.372,80 Kč). Dle cenové nabídky ze dne 6.3.2024. 2 754 943,40 Kč 26.03.2024

24-023-00097 HW PROJEKT, s.r.o. Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace - Vodovodní řad, ATS Vestec - Nerudova ulice. 278 300,00 Kč 25.03.2024

24-023-00096 Hortus landscape s.r.o. Objednáváme u Vás práce na komunitní zahradě včetně materiálu dle zaslaného rozpočtu mailem dne 20.3.2024 a komunikace s p.Fritschkou. 50 899,16 Kč 25.03.2024

24-023-00095 David Valach Objednáváme u Vás 20 ks vyvýšených záhonů pro komunitní zahradu dle cenové nabídky ze dne 4.3.2024. 172 000,00 Kč 25.03.2024

24-023-00094 Gramon print s.r.o. Objednáváme u Vás tisk - řád knihoven, dle cenové nabídky č. 24NA0518. 1 800,00 Kč 19.03.2024

24-023-00093 Antonín Vrňata Objednáváme u Vás služby dle ústní dohody s panem Fritschkou na komunitní zahradě Vestec. 10 000,00 Kč 19.03.2024

24-023-00092 A L I S  spol. s r.o. Objednáváme u Vás školení: Webinář - KEO4 Účetnictví pro pokročilé. 1 820,00 Kč 19.03.2024

24-023-00091 Pramacom Prague spol. s r.o. Objednáváme u Vás ruční radiostanici TPH900 včetně příslušenství dle cenové nabídky ze dne 15.03.2024. 47 341,25 Kč 18.03.2024

24-023-00090 Tech System s.r.o. Objednáváme u Vás Gumový obrubník NOVISA 1000x250x30/40/50 mm Varianta: Barva: Černá, Tloušťka desek: 50mm. Vaše objednávka č. 240161. 16 140,00 Kč 18.03.2024

24-023-00089 Alza.cz a.s. Objednáváme u Vás: - 2 ks Lavice zahradní MIRIAM 150cm  - Set zahradního nábytku PIKNIK 200cm 18 058,00 Kč 18.03.2024

24-023-00088 ROWELL ValMez, s.r.o. Objednáváme u Vás číslice dle on-line objednávky č. 101427123. 3 654,00 Kč 18.03.2024

24-023-00087 Ekologická laboratoř PEAL s.r.o. Objednáváme u Vás rozbor vody včetně dopravy a odběru. 2 340,00 Kč 14.03.2024

24-023-00086 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás výměnu pneu a oleje u vozu 8AJ4821 - OP Vestec. 10 000,00 Kč 14.03.2024

24-023-00085 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás výměnu pneu vozu 4SK3492 (Škoda Superb) - OP Vestec. 5 000,00 Kč 14.03.2024

24-023-00084 ENVIPARTNER, s.r.o. Objednáváme u Vás: - transformace prvků veřejného osvětlení ze stávajících podkladů do struktury krajské DTM dle vyhlášky č. 393/2020 Sb. A zajištění importu prostřednictvím IS DMVS (30.810,- bez DPH). - transformace prvků kanalizace a vodovodu ze stávajících podkladů od Technických služeb Dolnobřežanska do struktury krajské DTM dle vyhlášky č. 393/2020 Sb. A zajištění importu prostřednictvím IS DMVS (24.000,- bez DPH). Cenová nabídka za dne 28.02.2024.66 320,10 Kč 14.03.2024

24-023-00083 MIRAKULUM s.r.o. Objednáváme u Vás herní prvky dle cenové nabídky ze dne 12.03.2024, zakázka č. 240202. 209 709,00 Kč 14.03.2024

24-023-00082 TELINK, spol. s r.o. Objednáváme u Vás sestavu dle cenové nabídky č.24NA1033 : -Dron vč. vysílače, kufru, vrtulí, 2 baterií -2x další baterie pro dron -1x baterie pro ovladač -Školení k obsluze a ovládání dronu -Specifický provoz 285 680,00 Kč 14.03.2024

24-023-00081 Nestlé Česko s.r.o. Objednáváme u Vás kávu nespresso. 16 352,00 Kč 12.03.2024

24-023-00080 PROARMS CZ spol. s r.o. Objednáváme u Vás střelivo: ( Náboj kulový Hornady, Critical Defense) dle cenové nabídky. Kus včetně DPH – 31,46,- Kč;  Celkem: 325 ks – 10.225,-Kč 10 225,00 Kč 11.03.2024

24-023-00079 Michal Prachniar Objednáváme u Vás taktické košile - černé - velikost L – 2 ks (1.390,-/ks). 2 780,00 Kč 11.03.2024

24-023-00078 FRANCOUZ s.r.o. Objednáváme u Vás ošacení a obuv pro strážníky OP Vestec (obnova a doplnění). 100 000,00 Kč 11.03.2024

24-023-00077 Dräger Safety s.r.o. Objednáváme u Vás 40 ks testů - DRUGTEST 5000 STK6. 42 350,00 Kč 11.03.2024

24-023-00076 Bartolini s.r.o. Objednáváme u Vás ošacení a obuv pro strážníky OP Vestec (obnovení a doplnění). 50 000,00 Kč 11.03.2024

24-023-00075 Vladimíra Supíková Objednáváme u Vás sekeru Fireman S AXe. 6 025,00 Kč 11.03.2024

24-023-00074 Gramon print s.r.o. Objednáváme u Vás grafické zpracování a tisk dle cenové nabídky č. 24NA0358 ze dne 21.02.2024. 37 201,45 Kč 08.03.2024

24-023-00073 Alpin industry s.r.o. Objednáváme u Vás periodickou prohlídku osobních ochranných prostředků proti pádu (JSDH Vestec). 7 986,00 Kč 08.03.2024

24-023-00072 HW PROJEKT, s.r.o. Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace řešící zpracování PD a inženýrskou činnost - akce: PŘÍPOJKY OBČERSTVENÍ U CYKLOSTEZKY. 66 550,00 Kč 05.03.2024

24-023-00071 INTEGRA CENTRUM  s.r.o. Objednáváme u Vás školení: webinář Přechod na nový stavební zákon (Ing. Vokounová). 2 200,00 Kč 04.03.2024

24-023-00070 NICKNACK s.r.o. Objednáváme u Vás tiskovou přípravu na vratné kelímky pro obec - 2ks. 13 310,00 Kč 04.03.2024

24-023-00069 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás servis vozu OP Vestec - RZ 8AJ482. 910,86 Kč 04.03.2024

24-023-00068 ARMED STORE s.r.o. Objednáváme u Vás rukavice Pursuit D5, Mechanix ve velikostech: - M   1ks - L     3ks - XL   1ks 5 275,00 Kč 04.03.2024

24-023-00067 Roman Kandrik Objednáváme u Vás výrobu 30 kusů ocelových držáků světel v povrchové úpravě žárový zinek a práškový lak - odstín antracit (světýlka podél cyklostezky u fotbalového trénikového hřiště). 62 550,00 Kč 29.02.2024

24-023-00066 ERGOTEP, družstvo invalidů Objednáváme u Vás úklidové prostředky - on-line objednávka 90953727. 1 299,00 Kč 27.02.2024

24-023-00065 Lyreco CE, SE, organizační složka Objednáváme u Vás kancelářské potřeby - on-line objednávka č. 0026818242. 3 924,76 Kč 27.02.2024

24-023-00064 KAMPI OFFICE s.r.o. Objednáváme u Vás kancelářské potřeby - on-line objednávka č. ZI-24-04356. 6 938,50 Kč 27.02.2024

24-023-00063 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás vybavení pěti nových kamerových bodů s využitím Ateas AI a dodávky výkonné stanice pro kamerový server Ateas s neuronovou sítí. 234 982,00 Kč 27.02.2024

24-023-00062 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás výkonnou stanici pro kamerový server Ateas s neuronovou sítí, pro obec Vestec. 105 706,00 Kč 27.02.2024

24-023-00061 PERENY PR, s.r.o. Objednáváme u Vás rostliny do záhonů dle cenové nabídky zaslané mailem dne 27.02.2024 - lokalita: ulice U Hrubých. 54 623,34 Kč 27.02.2024

24-023-00060 PERENY PR, s.r.o. Objednáváme u Vás rostliny do záhonů dle cenové nabídky zaslané mailem dne 27.02.2024 - lokalita: ulice Ke Školce. 35 536,51 Kč 27.02.2024

24-023-00059 PERENY PR, s.r.o. Objednáváme u Vás rostliny do záhonů dle cenové nabídky zaslané mailem dne 27.02.2024 - lokalita: ulice Ke Hřišti. 74 648,24 Kč 27.02.2024

24-023-00058 Hortus landscape s.r.o. Objednáváme u Vás výstavbu štěrkových záhonů - ulice U Hřiště ( celkem 13 záhonů, 554m² ). Cenová nabídka ze dne 07.02.2024. 287 416,82 Kč 23.02.2024

24-023-00057 Hortus landscape s.r.o. Objednáváme u Vás výstavbu štěrkových záhonů ulice U Hrubých ( celkem 6 záhonů, 409 m² ). Cenová nabídka ze dne 25.01.2024. 222 481,19 Kč 23.02.2024

24-023-00056 Hortus landscape s.r.o. Objednáváme u Vás výstavbu štěrkových záhonů - Ulice Ke Školce Obvodový záhon (250m²) , trávník/ rozkvetlá louka (900m²). Cenová nabídka ze dne 25.01.2024. 193 711,47 Kč 23.02.2024

24-023-00055 SERVIS M + M s.r.o. Objednáváme u Vás motorovou pilu MS 201 TC-M 3/8"P P STIHL M-Tron. 20 226,00 Kč 23.02.2024

24-023-00054 HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. Objednáváme u Vás ohřívač vody Mora TOM 10 P. 3 599,00 Kč 23.02.2024

24-023-00053 TD-servis Czech s.r.o. Objednáváme u Vás box na nářadí a pěnovou vložku  - PACKOUT box 3; 5 ks.  Cenová nabídka č. 24NA00013. 13 179,72 Kč 23.02.2024

24-023-00052 DEVA F-M. s.r.o. Objednáváme u Vás 5 ks ochranných oděvů s reflexním nápisem HASIČI VESTEC. Cenová nabídka č. NAB-2024-1-000110. 113 528,25 Kč 21.02.2024

24-023-00051 Ladislav Miláček Objednáváme u Vás výrobu a montáž stolu dle dohody s panem R.Fritschkou. 13 860,00 Kč 19.02.2024

24-023-00050 Roman Kandrik Objednáváme u Vás výrobu a montáž zábradlí a nájezdové rampy pro kočárek v objektu komunitní zahrady Vestec. 32 583,00 Kč 19.02.2024

24-023-00049 Firegon Training System s.r.o. Objednáváme u Vás vybavení dle cenové nabídky č. 24NA00001 ze dne 13.02.2024. 16 819,00 Kč 19.02.2024

24-023-00048 HIT HOFMAN, s.r.o. Objednáváme u Vás dopravní značky dle cenové nabídky č.: NAB-2023-010-001141, ze dne 16.02.2024. 3 940,00 Kč 19.02.2024

24-023-00047 VARNET a.s. Objednáváme u Vás opravu osobních kamer 1x PK50 a 1x PK65S. 2 500,00 Kč 19.02.2024

24-023-00046 A-Z Reklama CZ, s.r.o. Objednáváme u Vás vitrínu pro komunitní zahradu - SCT - Premium vitrína 4xA4 - Antracit. 8 071,91 Kč 15.02.2024

24-023-00045 Středočeský kraj Objednáváme u Vás: Příkazové bloky na místě nezaplacené - 20ks. 1 200,00 Kč 15.02.2024

24-023-00044 Adam Svoboda, DiS. Objednáváme u Vás arboristické ošetření dřevin v okolí TJ Viktoria Vestec. 30 250,00 Kč 14.02.2024



24-023-00043 Duffek s.r.o. Objednáváme u Vás akumulátor Atex Li-Ion pro svítilnu SURVIVOR -  2 kusy. Dle cenové  nabídky č. 24NA00457 ze dne 13.02.2024. 5 580,00 Kč 14.02.2024

24-023-00042 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás instalaci, konfiguraci a zprovoznění neuronové sítě ATEAS AI na MKDS-Vestec. Dle cenové nabídky ze dne 12.02.2024. 54 208,00 Kč 14.02.2024

24-023-00041 Alza.cz a.s. Objednáváme u Vás kolečka ANTARES 1061 1 balení (5 ks). 409,00 Kč 14.02.2024

24-023-00040 Automobile Centre STK s.r.o. Objednáváme u Vás technickou kontrolu vozidla KODIAQ, RZ: 8AJ 4821. 2 500,00 Kč 14.02.2024

24-023-00039 MIRAKULUM s.r.o. Objednáváme u Vás herní prvky dle cenové nabídly ze dne 15.11.2023, zakázka č. 231216. 179 304,00 Kč 14.02.2024

24-023-00038 Klára Stachová Objednáváme u Vás návrh Aleje České státnosti ve Vestci/ jednostupňová dokumentace, dle cenové nabídky 08.02.2024. Termín představení prvního návrhu: do čtyř týdnů od schválení cenové nabídky, proplacení zálohové faktury a dodání podkladů. Termín odevzdání dokumentace: do dvou týdnů od finálního schválení koncepčního řešení a zapracování připomínek.32 000,00 Kč 14.02.2024

24-023-00037 PERI, spol. s r.o. Objednáváme u Vás pronájem provizorní lávky na rok 2024. Lokalita: vedle MŠ Vestec. Pronájem na 1 měsíc: 4.174,50 CZK vč. DPH. 50 094,00 Kč 12.02.2024

24-023-00036 PRINTSERVICE Krásná, spol. s r. o. Objednáváme u Vás 100 ks papírových parkovacích hodin. 1 225,00 Kč 08.02.2024

24-023-00035 Acha obec účtuje s.r.o. Objednáváme u Vás publikace Rozpočtová skladba 2024. 440,00 Kč 06.02.2024

24-023-00034 Česká spořitelna, a.s. Objednáváme u Vás bankovní zprávu pro auditora. 968,00 Kč 06.02.2024

24-023-00033 Stavební geologie - Geometra spol. s r.o. Objednáváme u Vás geometrický plán pro oddělení pozemku komunikace v ulici Průběžná - pozemek parc.č. 7/7 zasahuje do ulice. 10 000,00 Kč 06.02.2024

24-023-00032 ARMED STORE s.r.o. Objednáváme u Vás rukavice Pursuit D5, Mechanix ve velikostech: - S     2 ks - M   1ks - L     2ks - XL   2ks 7 415,00 Kč 06.02.2024

24-023-00031 Medsol s.r.o. Objednáváme u Vás taktické zdravotnické škrtidlo firmy SAM Medical - Sam Medical Sam XT Extremity Tourniquet 12 ks. 13 836,00 Kč 06.02.2024

24-023-00030 Nestlé Česko s.r.o. Objednáváme u Vás kávu nespresso. 20 459,60 Kč 05.02.2024

24-023-00029 XP invest, s.r.o. Objednáváme u Vás zpracování posudků na pozemky v obci Vestec, katastrálním území Vestec u Prahy, LV č. 1001 - parc.č. 1031/25; 1031/26; 1029/15; 914/103. Termín zpracování: do 10.3.2024. 7 000,00 Kč 01.02.2024

24-023-00028 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás provedení opravy nefunkční PTZ IP kamery Wisenet XNP-9300PW na budově sportoviště v ul. U Hřiště, Vestec. 15 186,00 Kč 31.01.2024

24-023-00027 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás provedení opravy nefunkční IP kamery Wisenet XNO-8080R v areálu tréninkového hřiště za amfiteátrem Vestec. 6 474,00 Kč 31.01.2024

24-023-00026 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás průběžné kontroly, administrace systému a podpory uživatele na MKDS-Vestec (1-12/2024). 46 464,00 Kč 31.01.2024

24-023-00025 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás provedení upgrade ATEAS Security na verzi "2023-R3-M1" na MKDS-Vestec. 16 940,00 Kč 31.01.2024

24-023-00024 KTH CHEM s.r.o. Objednáváme u Vás prací prášek Sportmem 10Kg PE profesionální mikroemulzní vysoce koncentrovaný tekutý prací prostředek pro praní sportovního a outdoorového oblečení. 2 662,00 Kč 31.01.2024

24-023-00023 WYNELLA s.r.o. Objednáváme u Vás 15 ks retardéru - čočka velká žlutočerná. 15 371,84 Kč 31.01.2024

24-023-00022 Signup.cz s.r.o. Objednáváme u Vás průkazy pro OPV - Pohnán. 605,00 Kč 30.01.2024

24-023-00021 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás servis vozu 4SK3492 (Škoda Superb 4x4) - OP Vestec. 30 000,00 Kč 30.01.2024

24-023-00020 HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r.o. Objednáváme u Vás pracovní desku pro kuchyňskou linku do zázemí komunitní zahrady. 12 827,00 Kč 30.01.2024

24-023-00019 Jiří Tourek Objednáváme u Vás příslušenství k multifunkční tiskárně MINOLTA BIZHUB c250i včetně instalace: - podavač originálů DF-632 - stolek pod stroj DK-516 29 169,47 Kč 29.01.2024

24-023-00018 Jiří Tourek Objednáváme u Vás multifunkční tiskárnu MINOLTA BIZHUB c250i (č. AA2M021125410). 39 796,90 Kč 29.01.2024

24-023-00017 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás výměnu komunikační karty a baterií v záložním zdroji UPS Eaton 5P 1550i, dle cenové nabídky ze dne 22.01.2024. 19 880,30 Kč 25.01.2024

24-023-00016 AZ KORT, s.r.o. Objednáváme u Vás 4x ověřovací knihu "D" - 200 listů. 2 602,00 Kč 25.01.2024

24-023-00015 IV-Nakladatelství s.r.o. Objednáváme u Vás publikaci "První pomoc není věda" (50ks). 18 029,00 Kč 24.01.2024

24-023-00014 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás servis vozu 4SK3492 (Škoda Superb 4x4) - OP Vestec. 4 574,11 Kč 23.01.2024

24-023-00013 Ing. Magdaléna Stará Objednáváme u Vás 2x školení Kompetence opatrovanců a opatrovníků při poskytování sociální služby. Účastníci:  Mgr. Kateřina Haladová; Marcela Ženožičková. 3 980,00 Kč 23.01.2024

24-023-00012 Jan Chadraba Objednáváme u Vás Autocad LT na 1 rok 2024. 14 870,00 Kč 22.01.2024

24-023-00011 JUDr. Jaroslava Vodičková - POLIS Objednáváme u Vás prolongační kurz zakončený zkouškou před MV. 5 145,00 Kč 18.01.2024

24-023-00010 WC Servis s.r.o. Objednáváme u Vás pronájem mobilního WC pro rok 2024 - lokalita: sportovně-rekreační areál Vestec. 50 400,00 Kč 18.01.2024

24-023-00009 WC Servis s.r.o. Objednáváme u Vás pronámen a servis mobilního WC pro rok 2024 - lokalita: dětské hřiště ulice Vestecká. 50 400,00 Kč 18.01.2024

24-023-00008 TOI TOI, sanitární systémy, s r.o. Objednáváme u Vás pronájem a servis mobilní toalety na rok 2024 - lokalita umístění: u Vesteckého rybníka. 30 000,00 Kč 18.01.2024

24-023-00007 OTTOVA TISKÁRNA, s.r.o. Objednáváme u Vás tisk Vesteckých listů pro rok 2024. 330 000,00 Kč 18.01.2024

24-023-00006 Petr Tomšů Objednáváme u Vás grafické zpracování Vesteckých listů na rok 2024. 0,00 Kč 18.01.2024

24-023-00005 Jan Chadraba Objednáváme u Vás výškově nastavitelný monitor 27". 10 000,00 Kč 18.01.2024

24-023-00004 GES CZ s.r.o. Objednáváme u Vás kalibraci detektoru plynu - JSDH Vestec. 1 100,00 Kč 18.01.2024

24-023-00003 Autoškola ANITA s.r.o. Objednáváme u Vás pravidelné školení řidičů v roce 2024 - 12 střážníků Obecní policie Vestec. 30 000,00 Kč 18.01.2024

24-023-00002 OMS - MEDI s.r.o. Objednáváme u Vás defibrilační elektrodu pro dospělé se sensorem hloubky masáže srdce - příslušenství k AED. Vaše nabídka č. NVZ2024-0007. 5 590,20 Kč 09.01.2024

24-023-00001 Dräger Safety s.r.o. Objednáváme u Vás kalibraci a ověření ČMI přístroje, sériové číslo ARHN-0002, typ ALCOTEST 7510. 6 000,00 Kč 04.01.2024



Číslo objednávky Dodavatel Text objednávky Částka Datum vystavení

25-023-00208 Alza.cz a.s. Objednáváme u Vás hasící přístroje FSS Fire Aerosolový hasící přístroj 100 sec - 6 ks pro OP Vestec. 10 233,96 Kč 26.06.2025

25-023-00207 Asociace dobrovolných záchranářů ČR z.s. Objednáváme u Vás 1 kus zdravotního batohu včetně vybavení. 47 574,00 Kč 26.06.2025

25-023-00206 Zdeněk Vrtiška Objednáváme u vás kopie klíčů pro TS- závory. 2 456,30 Kč 26.06.2025

25-023-00205 F D servis Praha, s.r.o. Objednáváme u Vás výstražné techniky WHELEN (majáky) na vozidlo VW Caddy. 157 275,80 Kč 20.06.2025

25-023-00204 Signup.cz s.r.o. Objednáváme u Vás polep vozidla VW Caddy pro Obecní policii Vestec. 51 280,00 Kč 20.06.2025

25-023-00203 TRIADA, spol. s r.o. webinář OSUM 24.6.2025 - K. Haladová 2 940,00 Kč 19.06.2025

25-023-00202 Jan Chadraba Objednáváme u Vás Replikátor portů, napájecí zdroj, token 4 587,00 Kč 19.06.2025

25-023-00201 Jan Chadraba Objednáváme u Vás výměnu základní desky + práce. 18 876,00 Kč 19.06.2025

25-023-00200 Jan Chadraba Objednáváme u Vás Notebook Air 15 Silver 55 990,00 Kč 19.06.2025

25-023-00199 Ing. Petr Hlavatý Dobrý den,  objednáváme u Vás projektovou dokumentaci změny stavby před dokončením včetně inženýringu k prostorám nové pošty. 10 000,00 Kč 19.06.2025

25-023-00198 Dräger Safety s.r.o. Dobrý den, objednáváme u Vás osobní jednoplynový detektory měřící CO, H2S, SO2 nebo O2 pro policii Vestec. 28 164,00 Kč 19.06.2025

25-023-00197 Hortus landscape s.r.o. Dodatečná objednávka - vícepráce na záhonech před budovou OÚ (vedle zastávky, pod okny a kruhový záhon), rostliny, materiál vč. dopravy. 89 194,76 Kč 19.06.2025

25-023-00196 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Dobrý den, objednáváme u Vás výměnu starých sodíkových svítidel za LED svítidla. 408 497,51 Kč 19.06.2025

25-023-00195 PERENY PR, s.r.o. Dobrý den, objednáváme u Vás trvalky ul. Nezvalova. 30 506,10 Kč 18.06.2025

25-023-00194 Menkar, s.r.o. Objednáváme u Vás raut pro 150 osob do výše 50.000,- vč. DPH. Akce: Team spirit day BIOCEV 2025. 50 000,00 Kč 17.06.2025

25-023-00193 HAGOS s.r.o. Objednáváme u vás osvětlení budoucích prostor pošty dle zaslané cenové nabídky. Termín dodání s vámi dohodne koordinátor prací pan Vainar. 378 046,47 Kč 16.06.2025

25-023-00192 NEWTON ELEKTRONIKA-servis s.r.o. Objednáváme u vás elektronické zabezpečení prostor budoucí pošty dle zaslané specifikace. Termín zhotovení s vámi dohodne koordinátor prací pan Vainar. 66 628,65 Kč 16.06.2025

25-023-00191 INNEX CZ s.r.o. Objednáváme u vás markýzy včetně montáže pro novou poštu dle zaslané nabídky. Termín dodání s vámi dohodne koordinátor prací pan Vainar. 1 156 965,70 Kč 16.06.2025

25-023-00190 ENLON s.r.o. Objednáváme u Vás dodávku bedny na příslušenství dle cenové nabídky zaslané e-mailem dne 11.6.2025 penu Zruckému. 66 308,00 Kč 16.06.2025

25-023-00189 Dräger Safety s.r.o. Objednáváme u Vás zkoušku přístroje ALCOTEST 7510; sériové číslo ARCM-0071. 7 000,00 Kč 16.06.2025

25-023-00188 NEJDRAZSIPNEU.CZ LTD. odštěpný závod Objednáváme u Vás 4 kusů pneu, včetně přezutí (vozidlo OP Vestec). 20 000,00 Kč 16.06.2025

25-023-00187 Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i. Objednáváme u Vás květiny: Pelargonium peltatum do květináčů v obci. 52 416,00 Kč 11.06.2025

25-023-00186 Institut pro veřejnou správu Praha Objednáváme u Vás vzdělávací kurz: Vstupní vzdělávání úředníků územních samosprávných celků pro A.Otrubovou. 250,00 Kč 11.06.2025

25-023-00185 Hortus landscape s.r.o. Objednáváme u Vás realizaci záhonů za budovou OÚ (vedle služebního vchodu OP Vestec; proti kontejnerovému stání), rostliny, materiál, práce a doprava. 22 897,61 Kč 11.06.2025

25-023-00184 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás opravu veřejného osvětlení v ulici Ve Stromkách. 30 000,00 Kč 11.06.2025

25-023-00183 Nestlé Česko s.r.o. Objednáváme u Vás kávu pro OÚ Vestec. 7 873,60 Kč 10.06.2025

25-023-00182 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás  instalaci autopotahů do vozidle OP Vestec. 20 000,00 Kč 09.06.2025

25-023-00181 Asociace velitelů jednotek sborů dobrovolných hasičů, z. s. Objednáváme u Vás kurz obsluhy motorových pil pro dvě osoby. 13 000,00 Kč 09.06.2025

25-023-00180 K2H s.r.o. Objednáváme u Vás provedení inženýrsko-geologického průzkumu pro rozšíření a rekonstrukce pódia-amfiteátru v obci Vestec. 30 250,00 Kč 06.06.2025

25-023-00179 OFFICEO s.r.o. Objednáváme u Vás čistící a kancelářské prostředky pro OÚ a poštu partner Vestec. 14 831,88 Kč 06.06.2025

25-023-00178 K2H s.r.o. Objednáváme u Vás kompletní inženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum na pozemku určeného k vybudování retenční nádrže u remízku (ul. Na Spojce). 60 000,00 Kč 06.06.2025

25-023-00177 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás servis vozu Škoda KODIAQ (OP Vestec) - klimatizace. 6 000,00 Kč 04.06.2025

25-023-00176 K2H s.r.o. Objednáváme u Vás provedení zatěžovací zkoušky pro komunikaci ul. V Březí. 4 500,00 Kč 02.06.2025

25-023-00175 TAXUS, spol. s r.o. Objednáváme u Vás hlavní roční kontrolu lávky přes Vestecký rybník - r. 2025. 8 470,00 Kč 02.06.2025

25-023-00174 SAFETY SAFE s.r.o. Objednáváme u Vás trezor SONTHOFEN 59002, na 5-10 zbraní. 17 938,00 Kč 02.06.2025

25-023-00173 Jan Křemen Objednáváme u Vás výměnu el. pilířů v ul. Vestecká (č.p. 93; 54). 35 000,00 Kč 29.05.2025

25-023-00172 Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace Objednáváme u Vás pronájem minirypadla - realizace záhonů v ul. Okružní, Nezvalova. 20 000,00 Kč 28.05.2025

25-023-00171 BAKTOMA spol. s r.o. Objednáváme u Vás bakteriální směs PTP PLUS 95 kg (do Vesteckého rybníka). 145 635,00 Kč 28.05.2025

25-023-00170 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás prodloužení služby „ATEAS PMA“ - podpory poskytované výrobcem dohledového software ATEAS Security a přístupu k upgrade SW, pro: obec Vestec, Vestecká 3, Vestec Služba ATEAS PMA na dobu od 1.6.2025 do 31.5.2026, pro ATEAS ID: 122 041 150. 39 331,00 Kč 28.05.2025

25-023-00169 ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. Objednáváme u Vás právní stanovisko popisující postup zástupce akcionáře (obec Vestec) na valná hromadě společnsoti Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o., IČO: 037 11 617. 35 000,00 Kč 28.05.2025

25-023-00168 KLIMA CHLAZENÍ HK s.r.o. Dle cenové nabídky č. NAB-25-370 u Vás objednáváme vzduchotechniku a klimatizaci do objektu nové pošty. 478 182,32 Kč 28.05.2025

25-023-00167 Renove Cars s.r.o. Objednáváme u Vás servis vozu LIAZ - JSDH Vestec. 20 000,00 Kč 27.05.2025

25-023-00166 Dräger Safety s.r.o. Objednáváme u Vás: - 20 ks tmavých brýlí X-pect - 10 ks čirých brýlí X-pect 4 500,00 Kč 27.05.2025

25-023-00165 CENTRUM PROPERTY s.r.o. Objednáváme u Vás výměnnou nástavbu MULTITEC ABL; Identifikační číslo 7212 (použitá). 100 000,00 Kč 26.05.2025

25-023-00164 AGRO Jesenice u Prahy a.s. Objednáváme u Vás ukládku zeminy a kamenů po čištění komunikací v obci na rok 2025. 72 600,00 Kč 21.05.2025

25-023-00163 Plexiplast s.r.o. Dle cenové nabídky č. NV-602/2025 u Vás objednáváme:  Svařovaná vana , 5-ti stěn:  10,000 ks  venkovní rozměry (d x š x v): 1450 x 1150 x 40 mm otevřená strana má rozměr: 1450 x 1150 mm materiál: PPC šedá 6 mm úprava hran: mechanicky sražené (tzv. šábr) svařeno extrudérem z vnější strany, přebytečný materiál po svaření ofrézován58 426,00 Kč 20.05.2025

25-023-00162 Stavební geologie - Geometra spol. s r.o. Objednáváme u Vás zaměření, výpočet a vyhotovení polohopisu a výškopisu v zadané oblasti: křižovatka Vídeňská x Hodkovická x Vestecká. 80 000,00 Kč 19.05.2025

25-023-00161 Adam Svoboda, DiS. Objednáváme u Vás arboristické práce v lokalitě volnočasového areálu u ryníka. 35 695,00 Kč 19.05.2025

25-023-00160 Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace Objednáváme u Vás pronájem pronájem minirypadla - realizace záhonů v ul. Vrbová. 20 000,00 Kč 19.05.2025

25-023-00159 KOBIT - THZ CZ s.r.o. Dle cenové nabídky ze dne 15.5.2025 u Vás objednáváme komponenty (pro repaz vozidla LIAZ; JSDH Vestec): •36m -  profil 45x32mm  - 11.400,- Kč bez DPH •36m - profil 45x45mm – 16.200,- Kč bez DPH •24m - profil 45x17mm – 7.200,- Kč bez DPH •Sestava  spojovací materiálu 100ks - ,,elko“ na spojení profilů, 400ks šroub + kámen = 20.250,- Kč bez DPH •20ks popruh upínací s přezkou – 10.000,- Kč bez DPH •10ks - aretační zarážka červená otočná – 4.100,- Kč bez DPH •3x držák na hasicí přístroj Kobit – 7.500,- Kč bez DPH •3x deska hliníková broušený vzor – 28.710,- Kč bez DPH (doplněno o kroužkování) – hliníkový plech 3x1500x3000mm127 485,60 Kč 15.05.2025

25-023-00158 SLEZSKÉ VZDĚLÁVACÍ CENTRUM s.r.o. Objednáváme u Vás webinář: Opatrovnictví z pohledu obcí; účastník: Mgr. Haladová. 1 890,00 Kč 15.05.2025

25-023-00157 J.L.T. - Jesenice, s.r.o. Objednáváme u Vás provedení zemních sond sítí pro zemní protlaky na akci "SSZ Vídeňská/Průmyslová". Cena: 50.000,- bez DPH Termín: 15.-18.5.2025 60 500,00 Kč 14.05.2025

25-023-00156 Pavlíček Hulín architekti, s.r.o. Dle cenové nabídky u Vás objednáváme úpravy projektu "Komunitní centrum". 302 500,00 Kč 13.05.2025

25-023-00155 PRHAS s.r.o. Objednáváme u Vás kontrolu hasících přístrojů v budově OÚ Vestec. 2 000,00 Kč 13.05.2025

25-023-00154 Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace Objednáváme u Vás 2 ks praporu s logem včetně příslušenství pro OP Vestec. 6 742,12 Kč 12.05.2025

25-023-00153 ELTODO, a.s. Objednáváme u Vás vypracování dopravního řešení, projektu technologie a inženýringu pro stavbu "SSZ Vídeňská x Průmyslová". Cena: 137.800,- bez DPH Termín: konec 06/2025 166 738,00 Kč 12.05.2025

25-023-00152 SPEEDDRILL, s.r.o. Objednáváme u Vás provedení zemních protlaků vč. chrániček na stavně "SSZ Vídeňská x Průmyslová". Cena 285.000,- bez DPH. Termín: 19.-21.5.2025 344 850,00 Kč 12.05.2025

25-023-00151 TERRAMET, spol. s r.o. Objednáváme u Vás servis bagru JCB 5CX. 50 000,00 Kč 07.05.2025

25-023-00150 Seminaria, s.r.o. Objednáváme u Vás seminář Referent správy majetku, konaný ve dnech 4.6.-25.6.2025 - Ing. Fritschka. 7 472,00 Kč 07.05.2025

25-023-00149 Duffek s.r.o. Objednáváme u Vás zásahovou obuv HAIX Fire Eagle 2.0 - 1 par. Cenová nabídka č. 26NA00061. 7 469,00 Kč 06.05.2025

25-023-00148 Zdeněk Matouš Vainar Objednáváme u vás autorský dozor „Realizace interiéru projektu Těžiště – pošta“ dle specifikace Smlovy o dílo č. 01/2025 . 380 000,00 Kč 06.05.2025

25-023-00147 Václav Kramář Objednáváme u Vás vybavení interiéru pošty a kavárny vestavným nábytkem. Vestavný nábytek bude vyroben dle projektu dodaném firmou TAO DESIGN. 2 625 280,00 Kč 06.05.2025

25-023-00146 Ing. Petr Hlavatý Objednáváme u Vás prováděcí projekt pro profese kanalizace splašková, požární vodovod, pitný vodovod, silnoproud, slaboproud, chlazení, vytápění, vzduchotechnika v rozsahu dle přílohy.  Cena 265.000,- Kč (není plátcem DPH). 265 000,00 Kč 06.05.2025

25-023-00145 MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. Objednáváme u Vás nákladní vozidlo s nástavbou MAN; typ vozidla: TGS 22.510 4x4 BL CH. 1 960 000,35 Kč 06.05.2025

25-023-00144 Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace Objednáváme u Vás pronájem minirypadla - realizace trvalkových záhonů ul. Vestecká, Na Suchých, U Hřiště. 30 000,00 Kč 06.05.2025

25-023-00143 Hortus landscape s.r.o. Dle cenové nabídky u Vás objednáváme realizaci trvalkového záhonu v ul. Ve Stromkách, Nezvalova. 387 298,50 Kč 06.05.2025

25-023-00142 PERENY PR, s.r.o. Dle cenové nabídky u Vás objednáváme rostliny do záhonu v ul. Ve Stromkách. 74 299,01 Kč 06.05.2025

25-023-00141 LITA SPORT s.r.o. Objednáváme u Vás inspekční kontrolu na veřejných hřištích v obci - ul. U Hřiště, Javorová, Ve Stromkách, Rákosová, U Strouhy, Na Suchých, Vestecká + sportovně-rekreační areál. 11 000,00 Kč 02.05.2025

25-023-00140 Hortus landscape s.r.o. Objednáváme u Vás stromy Gleditsia triacatnthos "Inerms" - 10 kusů (umístění: ul. Ve Stromkách, Nezvalova). 130 000,00 Kč 02.05.2025

25-023-00139 CENTRUM PROPERTY s.r.o. Na základě Vaší nabídky ze dne  29.4.2025 u Vás objednáváme realizaci "2.etapy úprav okolí OÚ Vestec". Termín do konce: 06./2025 787 707,60 Kč 30.04.2025

25-023-00138 Nestlé Česko s.r.o. Objednáváme u Vás kapsle do kávovaru. 16 635,00 Kč 30.04.2025

25-023-00137 Stanislav Otradovec Objednáváme u Vás 10 ks skříní na popelnice dle cenové nabídky zaslané mailem. Umístění: ul. V Úhoru; ul. Rákosová. 423 500,00 Kč 28.04.2025

25-023-00136 PEKASS a.s. Objednáváme u Vás servis - Traktor kolový John Deere 5090M. 45 000,00 Kč 23.04.2025

25-023-00135 Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR, z. s. Objednáváme u Vás členství ve STMOÚ ČR na rok 2025. 2 500,00 Kč 23.04.2025

25-023-00134 ENVIPARTNER, s.r.o. Objednáváme u Vás zpracování pasportu místních a účelových komunikací v obci Vestec, dle cenové nabídky ze dne 16.04.2025. 161 837,50 Kč 23.04.2025

25-023-00133 TD-servis Czech s.r.o. Objednáváme u Vás nářadí dle cenové nabídky č. 25NA00020 ze dne 16.04.2025. 7 404,21 Kč 23.04.2025

25-023-00132 mmcité a.s. Objednáváme u Vás 2 ks stojanu na kola - typ SL505, dle cenové nabídky zaslané dne 22.04.2025. 10 164,00 Kč 23.04.2025

25-023-00131 PneuObchod OnLine s.r.o. Objednáváme u Vás opravu píchlého kola - vozidlo OP Vestec; Škoda KODIAQ. 10 000,00 Kč 17.04.2025

25-023-00130 Dräger Safety s.r.o. Objednáváme u Vás jednoplynový detektor Dräger Pac 6500 CO. 28 164,00 Kč 16.04.2025

25-023-00129 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás přezutí vozidla OP Vestec - Škoda SUPERB; RZ: 9AU3383. 20 000,00 Kč 16.04.2025

25-023-00128 TOMEN BAU s.r.o. Objednáváme u Vás opravu chodníku a vjezdu, dlažby a obrubníků,  ulice Vídeňská u č.p. 100. 30 000,00 Kč 16.04.2025

25-023-00127 Ing. Salzmann Klára, Ph.D. Dle cenové nabídky u Vás objednáváme vypracování dokumentace pro povolení záměru (DPZ) pro Vesteckou náves. 623 150,00 Kč 16.04.2025

25-023-00126 ECO CARS s.r.o. Objednáváme u Vás použitý elektrický vozík (sériové číslo 3460722). 197 956,00 Kč 15.04.2025

25-023-00125 Adam Svoboda, DiS. Dle cenové nabídky číslo CN20250056 u Vás objednáváme arboristické ošetření dřevin při ulici Na Hřišti. 26 015,00 Kč 15.04.2025

25-023-00124 CAD - Czech auto devices s.r.o. Objednáváme u Vás LED výstražné světlo, modro-červené, set 6ks - 2 kusy setu. 6 585,00 Kč 15.04.2025

25-023-00123 Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace Objednáváme u Vás pronájem pásového nakladače včetně mulčovače. 10 236,60 Kč 11.04.2025

25-023-00122 ECODIS s.r.o. Dle cenové nabídky ze dne 8.4.2025 zpracování Vyhodnocení vlivů změny č. 1 územního plánu Vestce na udržitelný rozvoj území dle přílohy č. 4 zákona č. 283/2021 Sb. 169 400,00 Kč 11.04.2025

25-023-00121 KOBIT - THZ CZ s.r.o. Dle cenové nabídky zaslané dne 10.4.2025 u Vás objednáváme:  •1x pořadač na hadice do CAS - šířka 90-95cm, 3B 4C – 7.900,- Kč bez DPH •1x výsuv horizontální  komplet 160cm (včetně madla)  x 90cm – 19.500,- Kč bez DPH •1x výsuv horizontální komplet 70 cm ( včetně madla) x 90cm– 17.500,- Kč bez DPH •1x výsuv horizontální komplet 70cm (včetně madla) x 70 cm – 16.700,- Kč bez DPH •1 x výklopné šuple 60cm (včetně madla) x 90cm (samotné šuple) + mechanika výsuvu a držáky  – 18.500,- Kč bez DPH96 921,00 Kč 10.04.2025

25-023-00120 Ing. Hynek Chromý Objednáváme u Vás:  - Aerátor FORCE 72; cena: 30 915,50 Kč včetně DPH  - Časovač; cena: 1 996,50 Kč včetně DPH 32 912,00 Kč 10.04.2025

25-023-00119 PERENY PR, s.r.o. Dle cenové nabídky zaslané dne 10.4.2025 u Vás objednáváme trvalky k výsadbě záhonů v ulici U Hřiště. 10 743,93 Kč 10.04.2025

25-023-00118 PERENY PR, s.r.o. Dle cenové nabídky zaslané dne 10.4.2025 u Vás objednáváme trvalky k výsadbě záhonů v ulici Vrbová. 38 301,31 Kč 10.04.2025

25-023-00117 PERENY PR, s.r.o. Dle cenové nabídky zaslané dne 10.4.2025 u Vás objednáváme trvalky k výsadbě do záhonů v ulici Vestecká. 25 737,60 Kč 10.04.2025

25-023-00116 PERENY PR, s.r.o. Dle cenové nabídky zaslané dne 7.4.2025 u Vás objednáváme trvalky k výsadbě do záhonů v ulici Rákosová. 59 584,80 Kč 10.04.2025

25-023-00115 "sinpps s.r.o." Objednáváme u Vás technickou a konzultační pomoc při přípravě (a realizaci) rekonstrukce autobusové zastávky "OC VESTEC".  Termín: 04.-08./2025  Cena: dle skutečně odpracovaných hodin. 80 000,00 Kč 10.04.2025

25-023-00114 MAD ČR, s.r.o. Objednáváme u Vás potahy do služebních automobilů OP Vestec dle zakáky číslo 3009057 a 3009058, včetně dopravy.  Zak.č. 3009057: - LL.V_K.4-5 - Škoda Kodiaq CZ-CZK-VO_neutralizovaný LEATHER LOOK V_K 4-5 Active antracit Leather look antracit - cena celkem vč DPH 9.843,35  Zak.č. 3009058 -LL.V_K.4-5 - Škoda Superb III CZ-CZK-VO_neutralizovaný LEATHER LOOK V_K 4-5 Active antracit Leather look antracit - cena celkem vč DPH 9.843,3519 686,00 Kč 10.04.2025

25-023-00113 Vrata Praha s.r.o. Objednáváme u Vás revizi rolovacích vrat - JSDH Vestec. 3 630,00 Kč 01.04.2025

25-023-00112 ONYX wood spol. s r.o. Objednáváme u Vás opravu poškozené hlavy sloupku herního prvku, včetně dopravy do Holandska. 15 125,00 Kč 01.04.2025

25-023-00111 Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace Objendáváme u Vás pronájem minirypadla 2t (trvalkové záhony v ul. Rákosová). 17 962,21 Kč 01.04.2025

25-023-00110 RAXIMON s.r.o. Objednáváme u Vás korekturu brožury OP Vestec. 5 000,00 Kč 01.04.2025

25-023-00109 Pavliš a Hartmann, spol. s r.o. Objednáváme u Vás batoh PANTHER pro JSDH Vestec. 5 384,50 Kč 01.04.2025

25-023-00108 Česká mincovna, a.s. Objednáváme u vás mince dle následující specifikace:  Zlatý dukát:   Kov - Au Ryzost - 986 Váha – 3,49g Průměr - 20mm Provedení - proof Hrana - hladká Motivy - elektronicky zpracovatelné, pdf, křivky Balení - kapsle, černá koženková se zlatým logem ČM, přetah s grafikou Certifikace – ano, forma brožurky Emise - 30ks Termín - cca 3 měsíce od schválení kovových náhledů Nabízená cena k 1.1.2025 – 11.212 Kč bez DPH/ks    Stříbrný tolar:   Kov - Ag Ryzost - 999 Váha – 29g Průměr - 40mm Provedení - proof Hrana - hladká Motivy - elektronicky zpracovatelné, pdf, křivky Balení - kapsle, černá koženková se stříbrným logem ČM, přetah s grafikou Certifikace – ano, forma brožurky Emise - 30ks Termín - cca 3 měsíce od schválení kovových náhledů Nabízená cena k 1.4.2025 – 2.859 Kč bez DPH/ks510 777,60 Kč 01.04.2025

25-023-00107 WYNELLA s.r.o. Objednáváme u Vás 4ks carstop  - umístění Senatorium Vestec. 6 928,00 Kč 31.03.2025

25-023-00106 HAGOS s.r.o. Objednáváme u Vás návrh/výpočet osvětlení do prostor nové pošty. 7 900,00 Kč 31.03.2025



25-023-00105 AZ KORT, s.r.o. Objednáváme u Vás 4 ks Ověřovací knihy "D" - 200 listů. 2 525,76 Kč 31.03.2025

25-023-00104 LUING PYREX s.r.o. Objednáváme u Vás 2x Profesionální kufříkový set - 6 ks pro OP Vestec. 0,00 Kč 28.03.2025

25-023-00103 AB Auto Brejla s.r.o. Objednáváme u Vás servis vozu OP Vestec - RZ: 8AJ 2148. 25 000,00 Kč 28.03.2025

25-023-00102 Institut Bernarda Bolzana v.o.s. Objednáváme u Vás účast na videokonferenci: Inventarizaci majetku a závazků u ÚSC a příspěvkových organizací dle platné legislativy.  Účastník: Ing. Fritschka. Datum konání: 22.4.2025 2 300,00 Kč 27.03.2025

25-023-00101 Plexiplast s.r.o. Dle cenové nabídky č. NV-350/2025 u Vás objednáváme: - 10ks  Svařovaná vana , 5-ti stěn:  venkovní rozměry (d x š x v): 1450 x 1150 x 40 mm otevřená strana má rozměr: 1450 x 1150 mm materiál: PPC šedá 6 mm úprava hran: mechanicky sražené (tzv. šábr) svařeno extrudérem z vnější strany, přebytečný materiál po svaření ofrézován  Umístění: klece kontejnerových stání na tříděný odpad v ul. V Úhoru; OÚ Vestec41 075,00 Kč 25.03.2025

25-023-00100 LUING PYREX s.r.o. Dle cenové nabídky č. 25-097-1, ze dne 20.3.2025, u Vás objednáváme: 1) Rozpínací nástroje - 1ks Rozsah (mm) = 850; Rozevření (mm) = 680;  Zvírací síla (kN) = 67;  EN třída = BS50/805-21,8;  Váha připraveno k použití (kg) = 21,8  TYP = SP 50 BS S-FORCE;  ID 1100143         cena bez DPH = 305 500,00 Kč ;   cena s DPH = 369 655,00 Kč; sleva 43% = cena po slevě s DPH 210.703,35 Kč  2) Nůžky - 1 ks Rozevření (mm) = 187; Třída dle EN 13204 = BC187K-21,7; Střižná síla dle EN 13204 = 1K-2K-3K-4K-5K; NFPA (1936) Třída = A8-B9-C7-D9-E9-F4;  Váha (kg) = 21,7  TYP = RSC 190 S-FORCE; ID 1101549 cena bez DPH = 290 680,00 Kč; cena s DPH = 351 722,80 Kč; sleva 43% = cena po slevě s DPH 200.482,- Kč  3) Teleskopické rozpínací válce - 1 ks Tlak. síla (kN) 1. píst/2 píst/3 píst = 108/62; Zákl. délka (mm)/Konc. délka (mm) = 586/1387;  Vysun. délka (mm) = 800 (428/372); EN třída = TR108/428-62/372-21,4-E-I; Váha připraveno k použití (kg) = 21,4  TYP = RZT 2-1360 S-FORCE; ID 1100145 cena bez DPH = 260590 507,35 Kč 25.03.2025

25-023-00099 HW PROJEKT, s.r.o. Objednáváme u Vás zpracování projektové prováděcí dokumentace, Název:  Retenční nádrž Vestec II (Retenční nádrž u remízku). Cenová nabídka ze dne 18.3.2025 (P1902/3).  Předmět řešení: Projektová dokumentace řeší aktualizaci PD pro obnovu retenční nádrže z 10/2019. Rozsah řešení:               a)projektová dokumentace pro provedení stavby /DPS/ b)soupis prací a rozpočet Podklady: DSP+SP Termíny plnění: a)projektová dokumentace pro provedení stavby /DPS/                               do 15.4.2025 b)soupis prací a rozpočet                                                                       do 30.4.2025145 200,00 Kč 21.03.2025

25-023-00098 Institut Bernarda Bolzana v.o.s. Objednáváme u Vás kurz: Novela zákona o obcích (r. 2025) - Obec a nemovitý majetek. Videokonference (Ing.Fritschka), konaný dne 25. 3. 2025. 2 790,00 Kč 21.03.2025

25-023-00097 NOVEKO 96 vzdělávání spol. s r.o. Objednáváme u Vás webinář: Ochrana osobních údajů v podmínkách veřejné správy (webinář), konaný dne 28.03.2025. Účastník: Mgr. Haladová. 2 200,00 Kč 21.03.2025

25-023-00096 Pavlíček Hulín architekti, s.r.o. Objednáváme u vás autorský dozor v souvislosti s projekčními pracemi a stavbou Komunitního centra. 786 500,00 Kč 20.03.2025

25-023-00095 Alpin industry s.r.o. Objednáváme u Vás osobní ochranné prostředky pro práce ve výškách - stromolezecké, dle cenové nabídky č. 25NA00001. 52 460,72 Kč 17.03.2025

25-023-00094 Alpin industry s.r.o. Objednáváme u Vás periodickou prohlídku osobních ochranných prostředků proti pádu (JSDH Vestec). 7 986,00 Kč 13.03.2025

25-023-00093 Ing.arch. Irena Vybíralíková Objednáváme u Vás projektové práce na nové podium se zastřešením pro kulturní akce ve volnočasovém areálu ve Vestci, dle cenové nabídky ze dne 10.3.2025. 95 000,00 Kč 13.03.2025

25-023-00092 ZONT s.r.o. Objenáváme u Vás Upgrade SW ATEAS na novou verzi + servisní činnosti na MKDS-Vestec (1-2/2025). 31 460,00 Kč 13.03.2025

25-023-00091 TERRAMET, spol. s r.o. Objednáváme u Vás půjčení kladiva HAMMERMASTER JCB (odstranění patníků ul. Vestecká; údržba zeleně). 4 138,20 Kč 10.03.2025

25-023-00090 Seminaria, s.r.o. Objednáváme u Vás online kurz - Jak na Pomocný analitický přehled, konaný dne 10.04.2025 (Petra Jarolímková). 4 345,11 Kč 10.03.2025

25-023-00089 Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace Objednávámne u Vás pronájem minirypadla. 15 500,10 Kč 10.03.2025

25-023-00088 Firegon Training System s.r.o. Objednáváme u Vás ochranné pomůcky - Helma HPS 3500 + Drager HPS 7000 PRO H1 a držáky pro svítilny. 14 200,56 Kč 10.03.2025

25-023-00087 Hortus landscape s.r.o. Objednáváme u Vás revitalizaci zeleně veřejného prostranství obce Vestec - ALEJ ČESKÉ STÁTNOSTI.  Cenová nabídka ze dne 7.3.2025. 751 434,36 Kč 10.03.2025

25-023-00086 NEWTON ELEKTRONIKA-servis s.r.o. Objednáváme u Vás výměnu zabezpečovacích prvků včetně baterií. 30 216,00 Kč 07.03.2025

25-023-00085 Grania s.r.o. Objednáváme u Vás zpracování projektu revitalizace Olšanského potoka dle cenové nabídky ze dne 4.3.2025. 158 994,00 Kč 07.03.2025

25-023-00084 K2H s.r.o. Na základě nabídky č. 1609/2025 ze dne 6.3.2025 u Vás objednáváme kompletní inženýrskogeologický, hydrogeologický a radonový průzkum na pozemku parc.č. 131/6 (resp. 131/11).  Termín: do konce 04/2025 89 600,50 Kč 07.03.2025

25-023-00083 TRIADA, spol. s r.o. Objednáváme u Vás seminář "Průvodce elektronickou skartací prakticky" konaného dne 3.4.2025 (9:00-13:30). Účastníci: Mgr. Kateřina Haladová; Eva Štěpánková 7 360,00 Kč 06.03.2025

25-023-00082 Ing. Eliška Šnyrychová Objednáváme u Vás květináče SKY 650 MM zelené (2 půlmísy) dle cenové nabídky zaslané emailem dne 4.3.2025 (p. Skřivan).   počet:     32 ks 319 200,00 Kč 05.03.2025

25-023-00081 PROKOM R & S  s.r.o. Objednávám u Vás ThermoWood - borovice - prkno SHP 26 x 92 mm.  Délka 3 m - 480 ks - balíky po REVIZI - balík č. 26 + balík č. 30. Dle cenové nabídky č. 20250231. 130 680,00 Kč 05.03.2025

25-023-00080 Nestlé Česko s.r.o. Objednáváme u Vás kávové kapsle do kávovaru - OÚ Vestec. 19 323,50 Kč 05.03.2025

25-023-00079 ektrvise s.r.o. Objednáváme u Vás elektroinstalaci jističochrániče EATON PFL6-16 včetně materiálu (v komunitní zahradě) dle cenové nabídky . 10 883,30 Kč 04.03.2025

25-023-00078 Alza.cz a.s. Objednáváme u Vás zboží včetně dopravy: 1) 1x Aku sekačka BOSCH Rotační sekačka AKU AdvancedRotak 36V-44-750 (1x4 Ah) 0.600.8B9.G01  2) 1x Rozmetač hnojiva GARDENA Ruční sypač M 3) 1x Trávníkové hnojivo AGRO Trávníkové hnojivo FLORIA JARO - LÉTO, 2,5 kg  4) 1x Nabíjecí baterie pro aku nářadí BOSCH Akumulátor GBA 36V, 4 Ah F.016.800.346   Vaše objednávka č. 53953813017 116,23 Kč 04.03.2025

25-023-00077 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Objednáváme u Vás opravu osvětlení autobusové zastávky "Obchodní centrum". 5 000,00 Kč 04.03.2025

25-023-00076 Asociace velitelů jednotek sborů dobrovolných hasičů, z. s. Objednáváme u Vás účast na workshopu: Nouzové otevírání automobilů (WS-202501), pořádaný 22.3.2025 - JSDH Vestec: p.Zrucký, p.Novotný, p.Skřivan, p.Hrabě. 21 240,00 Kč 04.03.2025

25-023-00075 ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. Objednáváme u Vás zhotovení Smlouvy o smlouvě budoucí a následné Kupní smlouvy na nákup nebytových prostor pro budoucí poštu v objektu „Těžiště“.  Hodinová sazba: 3.000,-kč 40 000,00 Kč 03.03.2025

25-023-00074 Stavební geologie - Geometra spol. s r.o. Objednáváme u Vás zaměření, výpočet a vykreslení polohopisu a výškopisu v zadané oblasti - Vodárna. 13 261,60 Kč 03.03.2025

25-023-00073 CENTRUM PROPERTY s.r.o. Objednáváme u Vás kamenivo frakce 16-32 mm; cena za 1 tunu = 460,- Kč.  Doprava: dle skutečně ujetých kilometrů. 30 000,00 Kč 03.03.2025

25-023-00072 PAPERA s.r.o. Objednáváme u Vás čistící a hygienické prostředky dle objednávky Vaše č. 290751. 8 468,06 Kč 03.03.2025

25-023-00071 Asociace dobrovolných záchranářů ČR z.s. Objednáváme u Vás 2 kusy zdravotních batohů včetně vybavení dle cenové nabídky. 95 148,00 Kč 03.03.2025

25-023-00070 Signup.cz s.r.o. Objednáváme u Vás celopolep vozidla CAS 25 2500 S2Z, dle cenové nabídky ze dne 24.02.2025 zaslané emailem. 181 500,00 Kč 03.03.2025

25-023-00069 Ing.arch. Akad.arch. FOGLAR PETR Objednáváme u Vás architektonickou objemovou studii ZŠ, dle cenové nabídky ze dne 25.11.2024. 108 900,00 Kč 03.03.2025

25-023-00068 Profi Press s.r.o. Objednáváme u Vás publikaci Moderní obec + el. verze zdarma na období 5/2025 - 4/2026. 1 200,00 Kč 03.03.2025

25-023-00067 Gramon print s.r.o. Objednáváme u Vás 4 ks cedulí "Točna IZS" dle cenové nabídky 25NA0304 ze dne 28.02.2025. 2 040,00 Kč 28.02.2025

25-023-00066 ÚVT Internet s.r.o. Objednáváme u Vás pronájem plošiny za účelem opravy a údržby kamerového systému v ul. Vestecká - U Kliměšů. 2 904,00 Kč 27.02.2025

25-023-00065 NOVEKO 96 vzdělávání spol. s r.o. Objednáváme u Vás webinář Spisová služba v praxi  konaný dne 06.03.2025 - Mgr. Kateřina Haladová. 2 200,00 Kč 27.02.2025

25-023-00064 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás dodávku a instalaci IP kamery na KB Vestecká u OÚ,  instalace rozšířené SW licence ATEAS a konfigurace ATEAS AI. 28 420,00 Kč 26.02.2025

25-023-00063 TeraVrata s.r.o. Objednáváme u Vás servis vrat Obecní policie Vestec, včetně náhradních dílů.  Místo realizace servisu: OP Vestec, Vestecká 3, 252 50 Vestec  kontakt pro servis: strážník Josef Dovjak; 725 051 328 10 000,00 Kč 21.02.2025

25-023-00062 "SATTER CLEAN 2000, s.r.o." Objednáváme u Vás vysavač typ: NT 30/1 Tact Te L (Best 2025). Dle cenové nabídky č. N2500049. 15 145,99 Kč 20.02.2025

25-023-00061 OFFICEO s.r.o. Objednáváme u Vás kancelářské potřeby dle Vaší obj.č. 3866716. 4 431,50 Kč 20.02.2025

25-023-00060 Mgr. Pavel Filipčík Objednáváme u Vás webinář: Konverze dokumentů a změny datových formátů, pro 2 osoby - Mgr. Haladová, M.Ženožičková. 3 800,00 Kč 19.02.2025

25-023-00059 NOVEKO 96 vzdělávání spol. s r.o. Objednáváme u Vás školení - Spisová služba - pro 2 osoby (Mgr. Haladová + E.Štěpánková). 2 590,00 Kč 19.02.2025

25-023-00058 STŘELNICE LERO s.r.o. Objednáváme u Vás registraci zbraní pro strážníky obecní policie, dle cenové nabídky zaslané emailem dne 18.02.2025. 12 000,00 Kč 19.02.2025

25-023-00057 STŘELNICE LERO s.r.o. Objednáváme u Vás školení a výcvik střelby dle cenové nabídky zaslané emailem ze dne 18.2.2025. 10 000,00 Kč 19.02.2025

25-023-00056 STŘELNICE LERO s.r.o. Objednáváme u Vás 12 sad zbraní a příslušenství dle Vaší nabídky zaslané emailem dne 18.02.2025.  Cena jedné sady 53.888,- Kč vč. DPH (celková částka 646.656,- Kč včetně DPH). 646 656,00 Kč 19.02.2025

25-023-00055 Hortus landscape s.r.o. Dle cenové nabídky objednáváme:  1) Úprava okolí OÚ - 40.341,10 CZK  2) Výstavba štěrkového záhonu ul. Vestecká - 87.271,32 CZK  3) Výstavba štěrkového záhonu ul. U Hřiště - 33.488,01 CZK  4) Výstavba štěrkového záhonu ul. Rákosová - 262.753,40 CZK  5) Výstavba štěrkového záhonu ul. Vrbová - 162.521,03 CZK  6) Výstavba štěrkového záhonu ul. Průběžná - 218.986,47 CZK  7) Následná péče o nově vysazenou zeleň po dobu 1 roku - 61.910,26 CZK867 271,59 Kč 19.02.2025

25-023-00054 Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace Objednáváme u Vás materiál na výrobu laviček před Obecním úřadem. 5 276,00 Kč 17.02.2025

25-023-00053 ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. Objednáváme u Vás smlouvu o smlouvě budoucí a kupní smlouvu na převod pozemků v souvislosti s výstavbou křižovatky Hodkovická, Vídeňská, Vestecká. Hodinová sazba 3.000,- Kč 40 000,00 Kč 17.02.2025

25-023-00052 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás vybavení nového kamerového bodu v ul. Hodkovická IP kamerami pro „čtení“ RZ vozidel prostřednictvím ATEAS LPR 2.0 PRO a pro přehled. Cenová nabídka ze dne 12.2.2025. 247 311,90 Kč 17.02.2025

25-023-00051 TAXECO spol. s r.o. Objednáváme u Vás stočení 8 ks čtvrtkruhů včetně materiálu nerez jekl 30x30x1,5mm. 14 278,00 Kč 17.02.2025

25-023-00050 ALSA PRO s.r.o. Objednáváme u Vás 10.000 kusů přebíjených nábojů do pistole Glock 17, ráže 9 mm LUGER.  Cenová nabídka zaslána emailem dne 7.2.2025. 1 ks náboje = 5,- Kč vč. DPH. 50 000,00 Kč 14.02.2025

25-023-00049 JUDr. Jaroslava Vodičková - POLIS Objednáváme u Vás krátkodobý kurz pro 3 strážníky obce Vestec - J. Dovjak; P. Smolek; R. Bus. Termín konání: 14.2.2025 - 16.2.2025. 20 000,00 Kč 14.02.2025

25-023-00048 JUDr. Jaroslava Vodičková - POLIS Objednáváme u Vás kurz bezpečnostní přípravy (prolongace) pro dva strážníky obecní policie Vestec - T. Grusz; M. Pešata. 20 000,00 Kč 14.02.2025

25-023-00047 Ing.arch. Akad.arch. FOGLAR PETR Objednáváme u Vás koncept územní studie US1 - ŠKOLNÍ KAMPUS: Příprava zakázky + Základní koncept řešení; dle cenové nabídky ze dne 25.11.2024. 127 050,00 Kč 07.02.2025

25-023-00046 JIVA-Jirák výroba velkokuchyňského zařízení spol. s r.o. Objednáváme u Vás: 1.           Chladící skříň DRR 600/G Cena bez DPH: 2 ks × 24.900,- Kč = 49.800,- Kč  2.           Pultová mraznička Elcold Focus 151 RED Cena bez DPH: 1 ks × 19.800,- Kč = 19.800,- Kč 84 216,00 Kč 05.02.2025

25-023-00045 Dmitrij Proškin Objednáváme u Vás návrh malby Senatorium Vestec. 27 000,00 Kč 05.02.2025

25-023-00044 ZONT s.r.o. Objednáváme u Vás průběžné kontroly, administrace systému a podpory uživatele na MKDS-Vestec (1-12/2025). 46 464,00 Kč 05.02.2025

25-023-00043 Stanislav Otradovec Objednáváme u Vás 10 ks skříní na popelnice dle cenové nabídky zaslané mailem dne 25.01.2025. Umístění: ul. V Úhoru; v blízkosti OÚ Vestec. 423 500,00 Kč 03.02.2025

25-023-00042 mmcité a.s. Objednáváme u Vás odpadkový koš čtvercového půdorysu, se stříškou s popelníkem, ocelová konstrukce opláštěna pozinkovaným lakovaným plechem, pozinkovaná nádoba o objemu 50l,na nožce, ocelová konstrukce opatřena ochranou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem RAL7043, kotvení pod dlažbu nebo ve zhutněném terénu do betonového základu pomocí závitových tyčí + doprava. - celkový počet košů: 4 ks - dle cenové nabídky zaslané mailem dne 31.01.2025; panu Zruckému.54 816,00 Kč 03.02.2025

25-023-00041 Dräger Safety s.r.o. Objednáváme u Vás zkoušku přístroje ALCOTEST 7510; sériové číslo ARCM-0071. 6 050,00 Kč 03.02.2025

25-023-00040 Dräger Safety s.r.o. Objednáváme u Vás kalibraci přístroje a ověření ČMI - Alcotest 7510; ARHN-0002. 6 050,00 Kč 03.02.2025

25-023-00039 Zbytovský s.r.o. Objednáváme u Vás rozhrnutí sedimentu z retenční nádrže na poli (v blízkosti areálu ul. K Jahodárně, čp 40). 50 000,00 Kč 30.01.2025

25-023-00038 DATA AUTOTRANS s.r.o. Objednáváme u Vás jízdy odpoledního školního autobusu ve dnech školního vyučování: - od  3.2. do 7.2.2025  - 10.2. -16.2. jarní prázdniny - bez svozů  - 17.4. 2025 Velikonoční prázdniny - bez svozů - 2.5. a 9.5.2025 Ředitelské volno - bez svozů - dále od 17.2.2025 jako doposud do konce školního roku. tj. do 28.6.2025  Dle jízdního řádu: Praha, U Kunratického lesa        16:35 Vestec, U Vodárny                         16:48 Vestec, U Klimešů                          16:50 Vestec, Obecni úřad                      16:51 Vestec, Safina                                  16:54  Dle Vaší nabídkové ceny: Cena za transfer 3 415 Kč + 12 % dph.384 290,00 Kč 29.01.2025

25-023-00037 ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. Objednáváme u Vás vypracování zadávací dokumentace na nadlimitní veřejnou zakázku - kompletní a podrobná projektová dokumentace na novostavbu Komunitního centra a novostavba nové radnice a zároveň asistenci s administrací této zakázky.  Hodinová sazba: 3.000,- Kč 150 000,00 Kč 29.01.2025

25-023-00036 Stavební geologie - Geometra spol. s r.o. Objednáváme u Vás provedení geometrických plánů - cyklostezka ul. Nerudova x Na Průhoně. 50 000,00 Kč 29.01.2025

25-023-00035 Stavební geologie - Geometra spol. s r.o. Objednáváme u Vás výškopis a polohopis - retenční nádrž pod ČOV. 45 000,00 Kč 29.01.2025

25-023-00034 Strojnické průkazy na klíč s.r.o. Objednáváme u Vás: 1) Základní kurzy:       - jeřábník 3x       - vazač 4x  2) Rozšiřovací kurz - jeřábník 1x 31 823,00 Kč 29.01.2025

25-023-00033 Alza.cz a.s. Objednáváme u Vás: - sluchátka Huawei CM 33 - paměťová karta Kingston SCXC 128GB - video kabel AlzaPower Core HDMI 1.4 High, 1m - klávesnice Logitech G213 - sluchátka Trust GXT415 Zirox black - Monitor 27" Samsung Odyssey OLED G6 19 866,50 Kč 28.01.2025

25-023-00032 Stavební geologie - Geometra spol. s r.o. Objednáváme u Vás zaměření, výpočet a vykreslení polohopisu a výškopisu v zadané oblasti  - nové Komunitní centrum; ul. Vestecká č.p. 93. 45 000,00 Kč 27.01.2025

25-023-00031 Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace Objednáváme u Vás nákup materiálu pro instalaci elektronické úřední desky před OÚ Vestec. 1 238,63 Kč 27.01.2025

25-023-00030 Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace Objednáváme u Vás nákup materiálu pro hasiče (JSDH Vestec). 11 572,82 Kč 27.01.2025

25-023-00029 Signup.cz s.r.o. Objednáváme u Vás polep nárazníku služebního vozu obecní policie; RZ: 9AU3383 (POJISTNÁ UDÁLOST). 10 614,00 Kč 27.01.2025

25-023-00028 Požární technika KOMET s.r.o. Objednáváme u Vás servis vozidla Liaz CAS 25 (JSDH Vestec) - přezutí vozidla a vyrovnání ráfků. 172 478,00 Kč 27.01.2025

25-023-00027 Nestlé Česko s.r.o. Objednáváme u Vás kávu nespresso. 12 202,40 Kč 27.01.2025

25-023-00026 Autoškola ANITA s.r.o. Objednáváme u Vás pravidelné školení řidičů v roce 2025 - 12 střážníků Obecní policie Vestec. 30 000,00 Kč 27.01.2025

25-023-00025 ATS-TELCOM PRAHA a.s. Objednáváme u Vás servis silničního laserového rychloměru TruCAM II. 10 000,00 Kč 27.01.2025

25-023-00024 RESTUK s.r.o./Restaurace U Klimešů Objendáváme u Vás pronájem salonku a občerstvení na akci konanou dne 22.01.2025 - Setkání spolků obce Vestec. 6 150,00 Kč 24.01.2025

25-023-00023 ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. Objednáváme u Vás zpracování nájemní smlouvy na projekt „Krajinný remízek s mokřadními prvky“.   Hodinová sazba: 3.000,- Kč 50 000,00 Kč 22.01.2025

25-023-00022 ELKOPLAST CZ, s.r.o. Objednáváme u Vás odpakové koše CLASSIC 50 L DIN - víko zelené, zhášeč cigaret. 13 620,00 Kč 22.01.2025

25-023-00021 TAXECO spol. s r.o. Objednáváme u Vás zakroužení včetně dodání materiálu: 1.jekl nerez 30x30 tloušťky 1,5 na vnější poloměr1850mm  - čtvrt kruh s přesahem cca 500mm na každou stranu (pro moznost zaříznutí na přesno )  - 3ks 2.jekl nerez 30x 30 tloušťky 1,5 na vnejší poloměr 1580mm - - čtvrt kruh s přesahem cca 500mm na každou stranu (pro moznost zaříznutí na přesno )  - 3ks10 708,50 Kč 22.01.2025

25-023-00020 KOBRAT s.r.o. Objednáváme u Vás Abrazivo pro zařízení COBRA 10ks (1 ks = 10 kg kanystr abraziva). Cenová nabídka ze dne 15.1.2025. 12 245,20 Kč 22.01.2025

25-023-00019 HIT HOFMAN, s.r.o. Objednáváme u Vás: - Hliníková patka HP 60; 10 ks (Kód zboží: 2-960-020060) - Sloupek Zn pr.60mm 350cm; 6 ks (Kód zboží: 2-960-040035) 15 178,24 Kč 21.01.2025

25-023-00018 KLIMA CHLAZENÍ HK s.r.o. Objednáváme u Vás servis klimatizace na rok 2025. 20 000,00 Kč 15.01.2025

25-023-00017 Stanislav Šimral Objednáváme u Vás sadu nářadí Rescop D pro nedestruktivní otevírání dvěří (JSDH Vestec). 10 747,00 Kč 15.01.2025

25-023-00016 Ing.arch. Akad.arch. FOGLAR PETR Objednáváme u Vás zpracování architektonické studie, dle cenové nabídky ze dne 25.4.2024: - návrh úprav přízemí domu těžiště pro poštu a kavárnu - návrh navazjícícho veřejného prostranství 54 450,00 Kč 13.01.2025

25-023-00015 A L I S  spol. s r.o. Objednáváme u Vás dle cenové nabídky č. NA0006825: KEO4 Služby na webu - portál + platby (1 pracovní místo, 1 organizace) KEO4 Služby na webu - portál + platby (další pracovní místo)  KEO4 Služby na webu - formuláře (1 pracovní místo, 1 organizace)  KEO4 Služby na webu - formuláře (další pracovní místo) 73 664,80 Kč 13.01.2025

25-023-00014 Strojnické průkazy na klíč s.r.o. Objednáváme u Vás základní kurz: rýpadlo-nakladač, pásové rýpadlo dle cenové číslo 202502. 72 358,00 Kč 09.01.2025

25-023-00013 AB Auto Brejla s.r.o. Servis vozu Škoda Kodiaq (brzdy;ramena). 100 000,00 Kč 09.01.2025

25-023-00012 Středočeský kraj Objednáváme u Vás 40ks pokutových bloků: druh 46 6401 na místě zaplacené ukládané KÚ nebo obcemi. 3 000,00 Kč 09.01.2025

25-023-00011 FRP Services, s.r.o. Objednáváme u Vás službu FIREPORT Komplet pro rok 2025. 20 449,00 Kč 08.01.2025

25-023-00010 PERI, spol. s r.o. Objednáváme u Vás pronájem provizorní lávky na rok 2025. Lokalita: vedle MŠ Vestec. Pronájem na 1 měsíc: 4.174,50 CZK vč. DPH. 50 094,00 Kč 08.01.2025

25-023-00009 WC Servis s.r.o. Objednáváme u Vás 2 ks toaletních kabin na dobu od 30.4.2025. do 31.10.2025. Lokalita pro umístění - louka u podia sportovní areál ve Vestci. 35 500,00 Kč 08.01.2025

25-023-00008 WC Servis s.r.o. Objednáváme u Vás 2 ks toaletních kabin + 2 ks mycího stání rukou na následující akce: - 30.4.2025 Čarodějnice - 31.5.2025  Dětský den  - 30.8.2025 Loučení s létem  Lokalita pro umístění - louka u podia sportovní areál ve Vestci. 31 200,00 Kč 08.01.2025

25-023-00007 WC Servis s.r.o. Objednáváme u Vás pronájem mobilního WC pro rok 2025 - lokalita: sportovně-rekreační areál Vestec. 50 400,00 Kč 08.01.2025

25-023-00006 WC Servis s.r.o. Objednáváme u Vás pronájem a servis mobilního WC pro rok 2025 - lokalita: dětské hřiště ulice Vestecká. 50 400,00 Kč 08.01.2025

25-023-00005 TOI TOI, sanitární systémy, s r.o. Objednáváme u Vás pronájem a servis mobilní toalety na rok 2025 - lokalita umístění: u Vesteckého rybníka. 30 000,00 Kč 08.01.2025

25-023-00004 OTTOVA TISKÁRNA, s.r.o. Objednáváme u Vás tisk obecního časopisu Vestecké listy na rok 2025. 350 000,00 Kč 08.01.2025

25-023-00003 Petr Tomšů Objednáváme u Vás grafické zpracování Vesteckých listů na rok 2025. 156 000,00 Kč 08.01.2025

25-023-00002 PRHAS s.r.o. Objedenáváme u Vás hasící přístroj pro OP Vestec - 2kg; CO2. 1 500,00 Kč 06.01.2025



25-023-00001 INTEGRA CENTRUM  s.r.o. Objednáváme u Vás webinář: Změny předpisů pro ÚSC a příspěvkové organizace v roce 2024 a aktuality pro rok 2025. (P. Jarolímková) 2 400,00 Kč 06.01.2025


